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FORORD

Den siste omleggingen av Statistisk Sentralbyrås konsumprisindeks til 1974 = 100 er mindre

enn revisjonen i 1969 til indeks med 1968 = 100. Indeksen beregnes etter den samme formel og de

samme prinsipper som tidligere. Byrået har derfor brukt betegnelsen "ajourføring" på den siste om-

leggingen.

I denne håndboka er det redegjort for konsumprisindeksberegningene, og det er tatt inn

tabeller over representantvarene gruppert etter art og etter leveringssektor. Utvalget av represen-

tantvarer ajourføres hvert halvår.

Statistisk Sentralbyrå, Oslo, 12. juni 1975
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KONSUMPRISINDEKSEN

INNLEDNING

Fra og med 15. april 1975 har Statistisk Sentralbyrå tatt i bruk et ajourført beregnings-

grunnlag for konsumprisindeksen. Samtidig har en gått over til å bruke 1974 som sammenlikningsår,

dvs. indekstallene på ajourført grunnlag gir uttrykk for den gjennomsnittlige prisendring siden 1974.

Varer og tjenester i beregningsgrunnlaget for indeksen er gruppert etter art i overensstemmelse med

konsumgrupperingene som er i bruk for annen statistikk i Byrået. De grunnleggende prinsipper for

indeksberegningene er uforandret.

Konsumprisindeksen på ajourført grunnlag er regnet tilbake til januar 1974.

Konsumprisindeksen går tilbake til 1959. FOr denne tiden publiserte Byrået en levekostnads-

indeks som refererte seg til forbruket i arbeiderfamilier i byer og industristeder. Da konsumpris-

indeksen ble introdusert, ble omfanget av indeksen utvidet til gjennomsnittsforbruket i private hus-

holdninger i hele befolkningen. Prismaterialet som konsumprisindeksen 1959 = 100 bygde på, ble

hovedsakelig hentet inn fra forretninger i 100 byer og industristeder, mens prismaterialet til konsum-

prisindeksen 1968 = 100 hovedsakelig ble innhentet gjennom Byråets intervjuorganisasjon.

En nærmere beskrivelse .;s7 konsumprisindeksen 1959 = 100 og 1968 = 100 ble gitt i henholdsvis

Statistisk månedshefte nr. 5, 1961 og nr. 6, 1969.

De to hovedkomponentene som inngår i utregningen av konsumprisindeksen er mengdegrunnlaget

som angir den betydning eller vekt som prisendringene for den enkelte vare tillegges i indeksen, og

prisgrunnlaget som angir prisendringene for de enkelte varene.

Vektgrunnlaget (mengdegrunnlaget) har inntil nå bygget på tall henholdsvis fra forbruksunder-

søkelsen i 1958 og i 1967.

Prisgrunnlaget som skal samles inn hver måned, kan av naturlige grunner ikke omfatte prisene

på alle merker, modeller o.l. for varer som inngår i forbruket i private husholdninger. Det er derfor

valgt ut ca. 770 spesifiserte varer mot tidligere ca. 700 spesifiserte varer - representantvarene -

som til sammen representerer prisendringene for hele spekteret av varer og tjenester som inngår i

private husholdningers forbruk.

På grunn av endringer i forbruksvanene vil vektgrunnlaget etter noen tid ikke gi tilstrekkelig

nøyaktig uttrykk for den aktuelle sammensetning av forbruket. FOr avvikene blir så store at de er

av betydning for indeksen, må vektgrunnlaget ajourføres. For å skaffe grunnlag for ajourføring av

vektgrunnlaget fra 1967 ble det gjennomført en forbruksundersøkelse i 1973.

Utvalget av representantvarer kan ikke holdes uforandret i lang tid. Den relative betydning

av varene endrer seg, og dette kan fOre til at noen av representantvarene kommer til å spille mindre

rolle i forbruket, mens nye varer som ikke er med i prisgrunnlaget, øker i betydning. Selv om

representantvareutvalget revideres løpende hvert halvår, ble det i forbindelse med ajourføringen

av vektgrunnlaget ansett som formålstjenlig å foreta en gjennomgåelse av utvalget av representantvarer

i indeksen med sikte på justeringer på de punkter hvor det kunne vise seg nødvendig.
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VEKTGRUNNLAGET

Byrået er blitt stående ved å bruke tall fra forbruksundersøkelsene som mengdegrunnlag

(vekter) i indeksen, nå resultater fra forbruksundersOkelsen 1973.

Forbruksundersøkelsen 1973 ble, i likhet med liknende tidligere undersøkelser, gjennomført

som utvalgsundersøkelse etter den representative metode.

Parallelt med forarbeidene til forbruksundersøkelsen 1967 etablerte Byrået en permanent

intervjuorganisasjon. Intervjuorganisasjonen har stått for innsamlingen av grunnmaterialet til

forbruksundersøkelsene. I tillegg til de krav forbruksundersøkelser stiller til intervjuorganisa-

sjonen ble det bl.a. tatt hensyn til at den også skulle være egnet til å foreta den løpende pris-

innsamlingen for konsumprisindeksen.

Utvalget til forbruksundersøkelsene i 1967 og 1973 som omfattet ca. 4 700 private hushold-

flinger, ble trukket slik at alle husholdninger i landet ble gitt samme sannsynlighet for å komne med

i undersøkelsen.

Grunnmaterialet til forbruksundersøkelsen 1973 ble i likhet med 1967-undersøkelsen innhentet

ved regnskapsførsel og intervju. Forskjellen er at i 1967 fOrte husholdningene regnskap i en måned,

mot siste gang i en 14-dagersperiode. Etter at husholdningene var ferdig med regnskapsføringen ble

de i 1973-undersøkelsen intervjuet bl.a. om kjøp av visse større varige forbruksvarer i løpet av

den forutgående 12-månedersperioden, mens det til 1967-undersøkelsen ble innhentet opplysninger for

kalenderåret.

Utgiftene i indeksgrunnlaget for gjennomsnittsfamilien i 1973 på 2,88 personer var kr.

36 660,77 (vel 99,5 prosent av total forbruksutgift ifølge forbruksundersOkelsen 1973). De til-

svarende tall for 1967 var 3,06 personer og kr. 20 967,60.

I likhet med tidligere er visse poster som faller inn under privat konsum ikke tatt med i

indeksgrunnlaget. Dette gjelder tjenester fra finansinstitusjoner, kontingenter til fagforeninger

og andre foreninger, gayer o.l. sant skatter og trygder. Den endringen som ajourføringen av vekt-

grunnlaget har fOrt med seg på dette punkt, er at eiendomsskatt og motorvognskatt har gått ut av

indeksgrunnlaget.

I tabell 1 er tatt inn tidligere og ajourført vektgrunnlag for konsumprisindeksen. Som det

framgår av tabellen faller de vesentligste endringene på matvarer, hvis relative vekt i indeksen har

gått ned fra ca. 30% til ca. 24%, og på reiser og transport som har gått opp fra ca. 16% til ca. 20%.

Endringene for de øvrige gruppene er mindre markante.

Resultater fra forbruksundersøkelsen 1967 er gitt i de tre NOS-publikasjonene: Forbruks-

undersøkelse 1967 henholdsvis hefte I, hefte II og hefte III, og resultater fra forbruksundersøkelsen

1973 i NOS-publikasjonen: ForbruksundersOkelse 1973.

PRISMATERIALET

Prisgiunnlaget for indeksberegningene er prisene på den enkelte representantvare. Utvalget

av representantvarer revideres kontinuerlig. Hvert annet år oversender Byrået bransjeorganisasjoner

o.l. utvalget av representantvarer til uttalelse og ber om eventuelle förslag til revisjon. Siden

1974 er valgt som basisår, ble en del av dette arbeidet utfOrt i 1973. En større ajourføring av

representantvareutvalget enn vanligbleimidlertid utført omkring årsskiftet 1974-1975. Tallet på

representantvarer i den ajourførte indeks er øket med 70 til ca. 770.

For boligkomponenten bortsett fra vedlikehold, ble prisgrunnlaget for indeks med 1959 = 100

•samlet inn ved en spesiell årlig boligundersøkelse. Et utvalg på vel 8 000 husholdninger (svar-

prosent ca. 70) ble spurt om utgift til husleie, renter av lån til eget hus eller leid leilighet,

forsikring, skatter og avgifter til eget hus. Det vesentligste problem i denne forbindelse var

knyttet til data for faktisk utgift til eget hus. Etter en inngående vurdering av forholdene, kom

Byrået (i 1969) til at en i prisgrunnlaget for indeks med 1968 = 100 (som for indeks med basis fOr

1959 = 100) burde gå over til å nytte endring i husleie som indikator (prisgrunnlag) også for endring

for eget hus. Byrået har ikke funnet grunnlag for å endre praksis for innhenting av det kvartalsvise

prismaterialet for boligkomponenten i den ajourførte indeks.
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Nærmere opplysninger om representantvarene framgår av tabell 5.

Prismaterialet for visse varer blir som fOr innhentet sentralt av Byrået. Dette gjelder

fOrst og fremst varer med ens prisutvikling for hele landet. For de øvrige varene blir prisene

til det ajourførte beregningsgrunnlaget samlet inn hver måned gjennom Byråets intervjuorganisasjon.

Fra og med januar 1975 har Byråets intervjuorganisasjon tatt i bruk en ny utvalgsplan. I første

trinn i utvalgsplanen er landet delt i 5 deler:

1. Oslo - Akershus
2. Resten av Ostlandet
3. SOrlandet - Vestlandet
4. MOre - Trøndelag
5. Nord-Norge

Denne 5-delingen av landet er nyttet i den nye utvalgsplanen for bedriftsutvalget til konsumpris-

indeksen. I tillegg er også Oslo, Bergen og Trondheim tatt ut som egne områder, i alt 8 såkalte

markeder. Utvalget ble konsentrert i om lag 100 områder (ca. 120 kommuner) som er valgt ut etter

den nye utvalgsplan for Byråets intervjuorganisasjon og hvor Byrået har (ca. 300) intervjuere. Det

nye bedriftsutvalget er av samme størrelsesorden som for det gamle ca. 1 400 bedrifter.

For 1. kvartal 1975 innhentet Byrået dobbelt sett prismateriale, både fra gammelt og nytt

bedriftsutvalg. Dette materialet dannet grunnlag for kjeding av prisindekstall for de enkelte

representantvarer med gjennomsnittspriser 1974 = 100. Gammelt og nytt prismateriale - nye represen-

tantvarer og prisoppgavene fra det nye bedriftsutvalg - er kjedet sammen for februar 1975.

Indekstall for den enkelte representantvare for landet beregnes nå ved at relativ prisendring

i hvert av de 8 markedene veies med omsetningen i detaljhandelen i de respektive markedene. Omset-

ningstallene til den ajourførte indeks er fra varehandelsstatistikk 1973.

"	 Den framgangsmåten som tidligere er blitt brukt i konsumprisindeksen for sterkt sesong-

pregede matvarer er beholdt for det ajourførte prisgrunnlaget. En liste over sesongvarene med

angivelse av sesongen for hver av dem er tatt inn i tabell 3. I sesongen brukes de løpende prisene

for disse varene i indeksberegningene. Utenom sesong brukes gjennomsnittsprisen for foregående

sesong.

Prisene innhentes pr. den 15. i måneden. Bedriftene skal notere den pris de tar for varen

denne dagen. For varer som er på billigsalg, dagens tilbud, sesongsalg o.l. når prisene noteres,

skal de reduserte priser oppgis. Kvantumsrabatter blir derimot ikke fanget opp.

VARER OG TJENESTER ETTER LEVERINGSSEKTOR

Prisutviklingen for de enkelte representantvarene i konsumprisindeksen vil ofte vere for-

skjellig. Det er derfor ønskelig å supplere totalindeksen med prisindekser for grupper av konsum-

varer med felles kjennetegn.

Delindekser til konsumprisindeksen blir vanligvis beregnet og publisert for en gruppering

av konsumvarene etter art (matvarer, drikkevarer og tobakk, klær og skotøy, etc.). Selv om en slik

inndeling kan gi verdifulle bidrag til å kartlegge utviklingsmOnsteret, er det likevel vanskelig

bare på grunnlag av denne å danne seg et bilde av hvilke impulser i den indre og ytre økonomi det

er som ligger bak variasjonene i konsumprisnivået fra måned til måned eller fra et år til det neste.

Med sikte på å gjøre det lettere å klarlegge disse årsaksfaktorene har Byrået funnet å ville

supplere delindeksene etter tradisjonell artsgruppering med delindekser etter leveringssektor.

Representantvarene til konsumprisindeksen er ved gruppering av representantvarene etter

leveringssektor delt i 6 hovedgrupper og 11 undergrupper. Tabell 5 og 6 viser i detalj hvilken grup-

pering av representantvarene som er valgt, mens tabell 2 gir vektfordelingen mellom de enkelte grup-

pene i totalindeksen.

Byrået vil knytte noen kommentarer til de hovedprinsippene som er fulgt ved grupperingen

etter leveringssektor. Innenforgruppene jördbruksvarer (gruppe 1) og fiskevarer (gruppe 2) har en

prOvd å skille mellom mer og mindre bearbeidde varer. Som mindre bearbeidde varer er regnet bl.a.

ferskt kjøtt og fisk, mjølk og friske grønnsaker, mens mer bearbeidde varer er varer hvor fordelings-

kostnadene utgjør en relativ stor del av prisen, som f.eks. fiske- og kjøtthermetikk, smør, ost og

hermetiske grønnsaker.
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Gruppene andre norskproduserte konsumvarer (gruppe 3) - som er den største gruppen, med

over 40 prosent av vektgrunnlaget - og importerte konsumvarer (gruppe 4) er forsOksvis splittet opp

etter konkurranseforholdet på hjemmemarkedet mellom norskproduserte og utenlandske varer. I praksis

er det ofte vanskelig å trekke skarpe grenser mellom varegruppene etter kjennetegnet norsk produk-

sjon/import. Således inngår ikke alle varer som faktisk importeres, i gruppen importvarer. Eksempel-

vis er grønnsaker i sin helhet regnet som jordbruksvarer, enda det skjer en viss import av denne

varen. De viktigste varer i gruppen importerte konsumvarer er sydfrukter, sukker, kaffe, te, biler

og en del andre varige forbruksgoder (i undergruppen uten norsk konkurranse) og enkelte tekstilvarer

og toalettartikler (i undergruppen med norsk konkurranse).

Tjenestene er delt i to hovedgrupper - husleie (gruppe 5) og "andre tjenester" (gruppe 6).

Innenfor den siste gruppen har en søkt å skille mellom tjenester med arbeidslønn som dominerende

prisfaktor (som hårpleie, tannpleie og undervisning) og tjenester der også andre prisfaktorer er

viktige (f.eks. transporttjenester, hotell- og restauranttjenester og post-, telefon- og telegraf-

tjenester).

Grupperingen av representantvarene etter leveringssektor har i betydelig grad måttet baseres

på skjønn. Enkelte varer kunne - kanskje med like stor rett - vært plassert i andre grupper. Vanske-

ligst har det vært å trekke grensene mellom undergruppene av andre norskproduserte konsumvarer

(gruppe 3) og importerte konsumvarer (gruppe 4). Endrede forhold på verdensmarkedet og hjemmemar-

kedet for norskproduserte varer forer til at en forholdsvis ofte reviderer grensene mellom disse

undergruppene.

En annen viktig begrensning ved de nye delindeksene er fOlgende: Prismaterialet til konsum-

prisindeksen er kjøperpriser fra detaljistleddet. De prisene som ligger til grunn for beregningene,

er altså ikke produsent- eller importpriser. Varehandelsavanse inngår således som en del av prisene

fra alle sektorene, ikke bare fra tjenestesektoren. Ved beregning av indeksene lar det seg dessverre

ikke gjøre å skille denne priskomponent fra de øvrige komponenter.

I alminnelighet vil prisutviklingen for en varegruppe ikke kunne forklares som resultat av

én årsaksfaktor alene, men må antas å bli bestemt ved et innbyrdes samspill mellom sektorene i

Økonomien. Også dette tilsier en viss forsiktighet ved tolking av indeksene. De kan ikke erstatte

analyser som mer direkte tar utgangspunkt i produksjons- og importsektorene.

INDEKSFORMEL OG BASIS

Konsumprisindeksen bygger fortsatt på Laspeyres indeksformel. Indeksen skal fOlgelig som

før gi uttrykk for forholdet mellom verdien regnet i månedens priser for de mengder som inngår i

vektgrunnlaget og den tilsvarende verdi etter basisårets priser.

Indeksformelen kan også skrives:

P
tI

t 
= 100Ea • -

P
o

hvor a-ene er budsjettprosentene (de relative andelene av utgiftene til de enkelte varene) i vekt-

grunnlaget og P t /Po er forholdet mellom pris på beregningstidspunktet (t) og prisen i basisåret (o)

for de enkelte varer. Summeringen er foretatt over alle varer. Som nevnt er budsjettprosentene

(vektene) beregnet på grunnlag av forbruksundersøkelsen 1973, og de relative pristall er beregnet

på grunnlag av prismaterialet som samles inn hver måned for representantvarene og representantvarenes

priser i basis.

I konsumprisindeksen etter ajourført beregningsgrunnlag er gjennomsnittsprisene for 1974

satt som basis for prissammenlikningene, dvs. gjennomsnittet for 1974 er satt lik 100.

I likhet med konsumprisindeks og delindekser etter art bygger også delindeksene etter

leveringssektor på Laspeyres indeksformel.
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FRAMTIDIG KONTROLL AV VEKT- OG PRISGROINLAGET

Forhold som fra tid til annen gjør det nødvendig å revidere beregningsgrunnlaget for konsum-

prisindeksen er som nevnt endringer i forbruket som kan tilsi endringer av vektene i indeksen og

endringer av forbruksvarene som kan være av betydning for utvalget av representantvarer.

I og med at grupperingen i konsumprisindeksen har kommet på linje med den grupperingen av

privat konsum som vil bli lagt til grunn i nasjonalregnskapet, og at en fra og med 1973 også har

årlige forbruksundersøkelser, har Byrået fått et betydelig bedre grunnlag enn tidligere for løpende

'kontroll av vektene i konsumprisindeksen.

Når det gjelder representantvarene gir innsamlings- og bearbeidingsrutinene etter det nå-

værende opplegg gode holdepunkter for løpende vurdering av utvalget av representantvarer; for eksem-

pel ved store endringer i antall prisnoteringer og/eller endringer i spredningen i prisoppgavene.

Systemet tillater også løpende revisjon av utvalget, dvs. hvis en representantvare p.g.a. kvalitets-

endringer, nye modeller eller merker av varen har mistet noe av sin betydning, kan den skiftes ut

og erstattes med en ny uten at dette forårsaker brudd i indeksen. Likeledes vil endringer som bringer

prisutviklingen for en representantvare i utakt med prisbevegelsene for den konsumgruppe som den skal

representere, kunne motvirkes på liknende måte. Opplegget for indeksen gir derfor i stor utstrekning

grunnlag for beregning av en indeks som gir mest mulig korrekt bilde av prisutviklingen.

SAMMENLIKNING MELLOM TIDLIGERE OG AJOURFØRT INDEKS

Konsumprisindeksen på det tidligere grunnlaget er beregnet til og med mars 1975. For hver

måned i 1974 og de tre første månedene i 1975 foreligger konsumprisindeksen både etter tidligere og

ajourført beregningsgrunnlag. I tabell 4 er tatt inn indekstallene for denne perioden etter begge

beregningsgrunnlag idet den tidligere indeksen for sammenlikningens skyld er regnet om slik at

gjennomsnittet også for denne i 1974 er lik 100. Som det vil framgå av tabellen er stigningen fra

januar 1974 til mars 1975 svakere for indeksen etter det ajourførte beregningsgrunnlaget. Dette gir

imidlertid ikke holdepunkter til å anslå hva forskjellen ville blitt for en senere periode om en

hadde fortsatt å beregne indeksen på vektgrunnlaget fra 1967.

TILBAKEGAENDE TALL

Byrået har tidligere kjedet sammen levekostnadsindeksen og konsumprisindeksen for å tilfreds-

stille behovet for tilbakegående tall. I tabell 7 er de tidligere beregningene omgjort til basis

1974 = 100 og knyttet sammen med konsumprisindeksen på ajourført beregningsgrunnlag fra januar 1974.

PUBLISERING

Konsumprisindeksen blir publisert i Aktuell statistikk, Statistisk ukehefte, Statistisk

månedshefte, økonomisk utsyn, Sosialt utsyn, Historisk statistikk og Statistisk årbok. I Ukeheftet

blir det i tillegg til totalindeksen gitt indekstall for gruppene O. Matvarer, I. Drikkevarer og

tobakk, 2. Klær og skotøy, 3. Bolig, lys og brensel, 4. MObler og husholdningsartikler, 5. Helsepleie,

6. Reiser og transport, 7. Fritidssysler og utdanning og 8. Andre varer og tjenester, og indekstall

for representantvarene gruppert etter leveringssektorer (se tabell 2). I Månedsheftet blir det dessuten

gitt indekstall for undergruppene 00. Mjøl, gryn og bakervarer, 01. Kjøtt, kjøttvarer og flesk,

02. Fisk og fiskevarer, 03. Mjølk, fløte, ost og egg, 04. Spisefett og spiseoljer, 05. Grønnsaker,

frukt og bær, 06. Poteter og varer av poteter, 07. Sukker, 08. Kaffe, te, kakao og kokesjokolade,

09. Andre matvarer, 11. Drikkevarer, 12. Tobakk, 31. Bolig og vedlikeholdsutgifter og 32. Lys og

brensel, og i Månedsheftene nr. 3, nr. 6, nr. 9 og nr. 12 gjennomsnittspriser for basisåret for en

del matvarer, løpende indekstall for de samme varer og løpende indekstall for en del andre represen-

tantvarer og tresifrede konsumgrupper. I Statistisk årbok og i Historisk statistikk gis gjennom-
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LEVEKOSTNADER

Det problem en stir overfor i konsumprisindeksberegninger kan formuleres slik: Hvis prisene

endrer seg fra ett tidspunkt til et annet, hvilket utgiftsbeløp (eller hvilken inntekt) er da nødven-

dig for å opprettholde samme levenivå ("levestandard") som på det første tidspunkt?

Noen anerkjent metode for A måle levenivået finnes ikke, bl.a. fordi en rekke av de faktorer,

som de fleste vil regne for å vere av betydning for levenivået, vanskelig lar seg måle statistisk. Det

lar seg derfor ikke gjøre å mile nøyaktig kostnadene ved opprettholdelsen av et bestemt levenivå og

de praktiske konsumprisindeksberegninger mi av den grunn få en mer begrenset målsetting.

Ved konsumprisindeksberegninger er problemstillingen derfor å beregne kostnadene for et be-

stemt forbruk av varer og tjenester på ett tidspunkt i forhold til kostnadene for det samme forbruk

på et annet tidspunkt.

NETTOPRISINDEKS

Det byr på betydelige statistiske (og teoretiske) problemer å beregne en nettoprisindeks, en

prisindeks korrigert for avgifter og tilskott. Byrået har ikke foretatt beregninger av konsumpris-

indeksen korrigert for avgifter og tilskott. Forst må nemlig prismaterialet, både for basisperioden

(1974) og beregningstidspunktet renses for tilskott og avgifter. Dette er særlig vanskelig for de

varer hvor avgiftene er lagt på varens råstoffer eller halvfabrikata. I alminnelighet kan en heller

ikke regne med at alle indirekte skatter og subsidier fullt ut blir overveltet i prisene. Dessuten

burde en prinsipielt også skaffe et forbruksgrunnlag som er tilpasset de priser en får når en tar

bort avgifter og subsidier. Det vil ikke yore nok bare å beregne hvor meget av det registrerte ut-

giftsbeløp som kan sies å vere avgifter og tilskott. En må gå ut fra at dersom forbrukeren stod

overfor en så betydelig endret prisstivasjon, ville det vere "lønnsomt" for ham å foreta en omlegging

av forbruket (vektgrunnlaget).

INDEKSKLAUSULER

Mange kontrakter (avtaler) om økonomiske forhold har indeksklausuler. I den forbindelse er

det ofte behov for å regne om poeng i konsumprisindeksen til prosent og dessuten ved endring av

sammenlikningsbasis for indeksen A regne om indekstall med en basis til indekstall med en annen basis.

Nedenfor følger to eksempler på slike omregninger.

Eksempel på beregning av poengvis endring i konsumprisindeksen til prosentvis endring:

15. mars 1969	 - 15. desember 1974

66,8 (indeks) 104,2 (indeks)

ttigning i poeng: 37,4

Stigning i prosent: 104,2 - 66,8 • 10066,8

Konsumprisindeksen har vert beregnet etter følgende basisår:

Til og med juli 1940:
Fra januar 1939 til september 1950:
Fra januar 1950 til april 1962:
Fra januar 1960 til februar 1969:
Fra januar 1968 til mars 1975:
Fra januar 1974:

juli 1914 = 100 (Leveomkostningsindeks)
1938 = 100 (
1949 = 100 (Levekostnadsindeks)
1959 = 100 (Konsumprisindeks)
1968 = 100 (
1974 = 100 ( 	 11

Alle indekstall i tabell 7 før januar 1974 er regnet om til 1974 = 100.

Eksempel på omregning av indekstall med 1974 = 100 til indekstall med 1968 = 100:

15. april 1975	 -	 Gj.snitt 1968

109,4 (indeks)	 65,5 (indeks)

109 4Indekstall 15. april 1975, 1968 = 100: --at • 100 = 167,0.



13

Tabell 1. Oversikt over to-sifrede konsumgrupper og vekter i konsumprisindeksen

Vekter 0/00

1968=100 1974 =100

MATVARER 	 296,1 240,7

Mjøl, gryn og bakervarer 	 29,9 24,0
Kjøtt, kjøttvarer og flesk 	 75,8 62,7
Fisk og fiskevarer 	 23,8 19,1
Mjølk, fløte, ost og egg 	 56,6 41,5
Spisefett og spiseoljer 	 13,7 9,9
Grønnsaker, frukt og bær 	 44,2 37,4
Poteter og varer av poteter 	 11,0 8,5
Sukker 	 3,8 5,2
Kaffe, te, kakao og kokesjokolade 	 16,4 13,2
Andre matvarer 	 20,9 19,2

DRIKKEVARER OG TOBAKK 	 40,9 49,5

Drikkevarer 	 20,7 29,6
Tobakk 	 20,2 19,9

KLIER OG SKOTOY 	 123,3 105,9

Bekledningsartikler 	 86,9 77,6
Tøyer og garn m v 	 14,7 10,6
Skotøy og skoreparasjoner 	 21,7 17,7

BOLIG, LYS OG BRENSEL 	 114,8 129,4

Bolig og vedlikeholdsutgifter
Lys og brensel 	

71,4
43,4

94,0
35,4

NOBLER OG HUSHOLDNINGSARTIKLER 	 97,1 94,0

Møbler og golvtepper m v 	 24,5 30,1
Tekstiler og utstyrsvarer m v 	 15,5 13,8
Komfyrer, kjøleskap og annet elektrisk utstyr 	 23,3 15,8
Kjøkkenredskap, glass, dekketøy m v 	 10,1 10,2
Diverse husholdningsartikler og tjenester 	 18,7 18,2
Leid hjelp til hjemmet 	 5,0 5,9

HELSEPLEIE 	 19,2 23,2

Helsepleie 	 19,2 23,2

REISER OG TRANSPORT 	 161,9 195,9

Kjøp av egne transportmidler 	 63,3 63,4
Drift og vedlikehold av egne transportmidlerl) 	 57,5 82,8
Bruk av offentlige transportmidler 	 28,5 33,5
Porto, telefon og telegrammer 	 12,6 16,2

FRITIDSSYSLER OG UTDANNING 	 85,2 97,8

Utstyr og tilbehør, inkl. reparasjon 	 e 	 e 37,6 44,1
Offentlige forestillinger og andre tjenester    20,8 28,3
Bøker,	 aviser	 og	 tidsskrifter	 ....... . ...... ee... ,Itiqt ..... geese 20,4 21,8
Skolegang   	e   6,4 3,6

ANDRE VARER OG TJENESTER   61,5 63,6

Personlig hygiene 	 18,3 21,0
Andre varer, ikke nevnt foran 	 12,0 12,8
Utgifter på restauranter, hoteller, selskapsreiser m.v.  31,2 29,8

Total 	 1 000? 0 1 000,0

1) I forbruksundersøkelsen 1973 er eiendomsskatt og motorvognskatt tatt med under skatter og trygder.
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Tabell 2. Oversikt over leveringssektorer og vekter i konsumprisindeksen

Vekter 0/00

1968..100	 1974=100

1. JORDBRUKSVARER  
	

176,0	 140,1

1.1. Mindre bearbeidde  
	

119,2	 90,1
1 .2.	 Mer bearbeidde OO OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO . O O OOOOOO O , OOO

	 56,8	 50,0

2. FISKEVARER  	 24,4	 19,3

15,9 2)2.1. Mindre bearbeidde  	 12,3
2.2. Mer bearbeidde  	 8,52)	 7,0

3. ANDRE NORSKPRODUSERTE KONSUMVARER  	 406,01) 400,3

3.1. Lite påvirket av verdensmarkedets priser   143,5 153,5
3.2. Påvirket av verdensmarkedet p.g.a. stort importinnhold

eller råstoffpris bestemt på verdensmarkedet  	 54,0	 41,5
3.3. Påvirket av verdensmarkedet p.g.a. konkurranse fra

utlandet  	 208,5 1) 205,3

4. IMPORTERTE KONSUMVARER  	 186,31) 196,3
1)4.1. Uten norsk konkurranse  	 145,8	 145,4

4.2. Med norsk konkurranse  	 40,51)	 50,9

5.	 HUSLEIE3) 56,2	 66,4

6. ANDRE TJENESTER 	

6.1. Med arbeidslønn som dominerende prisfaktor 	
6.2. Også med andre viktige priskomponenter 3 )

Total 	

	151,1 	 177,6

	

43,6	 56,7

	

107,5	 120,9

	

1 000,0	 1 000,0

1) Vekter revidert siste gang 15. januar 1974.
2) Spesifikasjonen publiseres ikke.
3) I forbruksundersOkelsen 1973 er eiendomsskatt og motorvognskatt tatt med under skatter

og trygder.
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Tabell 3.	 Sesongvarene i konsumprisindeksen

Representantvare Sesong Representantvare Sesong

Makrell, med hode og innmat 	 mai-aug. Plommer, friske 	 sept.

Laks, middelstor, oppskåret 	 juni-aug. Druer, grønne 	 aug.-des.

Hodekål 	 juli-april Tyttebær 	 sept.

Blomkål 	 4 	 juli-sept. Blåbær 	 aug.

GulrOtter 	 sept,-april Bringebær 	 aug.

Kålrot 	 sept.-april Jordbær 	 juli-aug.

Tomater 	 juni-okt. Solbær 	 aug.

Agurker (slange) 	 mai-sept. Rips 	 aug.

SellerirOtter 	 nov.-april HasselnOtter 	 des.

Epler, utenlandske 	

Epler, norske 	

april-juli

okt.-des.

Tulipaner 	 jan.-mai

Tabell 4. Konsumprisindeks etter tidligere og ajourfOrt beregningsgrunnlag 1974=100

Måned
Tidligere
beregnings.e.
grunnlag_

Ajourført
beregnings-
_uunnlag

1974 

Januar 	 . 	 95,5 95,9

Februar 	 96,7 96,9

Mars 	 % 	 97,8 97,9

April 	 98,5 98,6

Mai 	 .. . 98,4 98,6

Juni 	 .. .. 98,9 99,2

Juli 	 100,1 100,3

August 	 100,7 100,8

September 	 101,9 101,6

Oktober 	 102,8 102,6

November 	 103,7 103,3

Desember 	 104,9 104,2

1975 

Januar 	 107,5 107,1

Februar 	 108,1 107,5

Mars 	 109,4 108,7

Endring i prosent:

Januar 1974 - januar 1975 	 12,6 11,7

Mars 1974 - mars 1975 	 11,9 11,0
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Tabell 1. Ajourført beregningsgrunnlag for konsumprisindeksen.	 Konsumgrupper og representantvarer

Kode-
konsum-
gruppe

Utgifter
pr. år
iflg.

Konsumgrupper	 forbruks-
under-
søkelsen

Leve-
rings-
sektor
kode

Representantvarer/varebeskrivelse

1973

0 Matvarer	 8 823,47

00 Mjøl, gryn og bakervarer	 880,94

001 Mj01 Og gryn	 132,68
3.2 Hvetemjøl, finsiktet, pakket, pose
3.1 Byggmjøl, pakket, pose
3.1 Havregryn, pressede, vanlige, pakket, pose
3.2 Hvetemjøl, sammalt, grovt, pakket, pose
3.2 Semulegryn (av hvete), pakket, pose
4.1 Risengryn, pakke

002 Kjeks, flatbrød, knekkebrød	 77,11
3.1 Sukkerkavringer, pr. pose
3.3 Knekkebrød, pakke
3.1 Flatbrød, 2 typer
3.3 Kjeks, 2 typer

003 Brød	 389,10
3.1 Hveteloff, vanlig, stk.
3.1 Grovbrød, stk.
3.1 Vitabrød, stk.
3.1 VOrtekake, stk.
3.1 Rundstekt husholdningsbrød, stk.
3.1 Kneippbrød, stk.'
3.1 Sigdalsbrød, stk.
3.1 Helkornbrød, stk.

004 Kaker	 234,21
3.1 Hveteboller, vanlige ca. 30 g. uten

rosiner
3.1 Wienerbrød, vanlige, ca. 32 g
3.1 Fylte linser
3.3 Tørre småkaker
3.1 Fyrstekake

005 Makaroni, corn flakes o.l.	 47,85
3.3 Puffed hvete, pose
3.3 Makaroni, små rør, pakke
3.3 Puffed ris, pose
3.3 Corn flakes, pakke
4.2 Saltstenger, importerte, pose

01 Kjøtt, kjøttvarer og flesk	 2 299,88

011 Ferskt kjøtt og flesk	 1 039,70
1.1 Okse, bankekjøtt
1.1 Okse, mellommOrbrad
1.1 Ku, mellommOrbrad
1.1 Mellomkalv, kl. I, stek med knoke
1.1 Sau, stek med mørbrad
1.1 Svin, skinkestek med knoke
1.1 Svin, midtkoteletter uten spekk
1.1 Høne, dypfryst, pakket
1.1 Okse, høyrygg
1.1 Okse, bibringe
1.1 Okselever
1.1 Ku, høyrygg
1.1 Ku, bibringe
1.1 MelloMkalv, kl. I, bryst
1.1 Sau, bryst
1.1 Svin, ferkst sideflesk, med bein
1.1 Svin, bog uten knoke
1.1 Reinsdyrkjøtt, stek
1.1 Broiler, grillstekt

012 Saltet, røykt og tørket
kjøtt og flesk	 142,56

1.1 Svin, lettsaltet sideflesk med bein
1.1 Spekeskinke med bein
1.1 Fenalår med bein
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Tabell 5 (forts.). Ajourført beregningsgrunnlag for konsumprisindeksen.	 Konsumgrupper og represen-
tan tvarer

Kode-
konsum-
gruppe

Konsumgrupper

Utgifter
pr. år
iflg.
forbruks-
under-
søkelsen

Leve-
rings-
sektor
kode

Representantvarer/varebeskrivelse

1973

013 Kjøtthermetikk 88,02
1.2 Kjøttboller, hermetiske
1.2 Leverpostei, hermetisk
1.2 Kjøttkaker, hermetiske

014 Andre kjøtt- og fleskevarer 976,84
2.1 Hvalkjøtt, dypfryst, pakke
1.2 Kjøttdeig, vanlig
1.2 KjøttpOlser, kokte og røykte
1.2 GrillpOlser, vakuumpakket
1.2 Lungemos
1.2 Kokt skinke, med svor, oppskåret
1.2 Kokt skinke, vakuumpakket
1.2 Kalverull, oppskaret
1.2 , vakuumpakket
1.2 Salami, oppskåret
1.2 11	 , vakuumpakket
1.2 SpekepOlse, Lux. 1, oppskåret
1.2 , vakuumpakket
1.2 Leverpostei i løs vekt
1.2 Fleskepølse i løs vekt
1.2 Karbonadedeig
1.2 Medisterpølser, rå
1.2 Kjøttpudding
1.2 BlodpOlse
1.2 Okserull, oppskåret
1.2 , vakuumpakket
1.2 ServelatpOlse, oppskåret
1.2 , vakuumpakket
1.2 SpekepOlse, fårepOlse, kval. I, oppskåret
1.2 •	 , kval. I, vakuum-

pakket

015 Fryst kjøtt og kjøttvarer 52,77

02 Fisk og fiskevarer 701,04

021 Fersk fisk 205,34
2.1 Torsk, med hode og innmat (koketorsk)
2.1 Sei, stor, med hode og innmat
2.1 Flyndre, med hode, uten innmat
2.1 Hvitting, fersk filet
2.1 Laks, middelstor, oppskåret
2.1 Sei, fersk, renskåret filet
2.1 Hyse, fersk, renskåret filet
2.1 Torsk, uten hode og innmat
2.1 Sei, stor (over 1,5 kg), uten hode og

innmat
2.1 Kveite, stor (over 6 kg), oppskåret
2.1 Makrell, med hode og innmat (ikke

småmakrell)
2.1 Fjordsild (ikke småsild)
2.1 Torsk, fersk, renskåret filet
2.1 RegnbueOrret med hode, uten innmat

022 Fryst fisk 79.21
2.1 Torsk, dypfryst, filet, pakke
2.1 Hyse,
2.1 Torsk, panetter, dypfryst, pakke
2.1 Sei, dypfryst, filet, pakke
2.1 Makrell, dypfryst, filet, pakke

023 Saltet, tørket og røykt
fisk og skalldyr 157,81

2.1 Torsk, sprengt filet, med Ørebein og skinn
2.1 Torsk, lutefisk
2.1 Torsk, klippfisk, pakke
2.1 Makrell, varmrøykt
2.1 Torsk, røykt, filet, med Ørebein og skinn
2.1 Torsk, klippfisk, fra MOre, ikke pakker
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Tabell 5 (forts.). Ajourført beregningsgrunnlag for konsumprisindeksen. Konsumgrupper og represen -
tantvarer

Utgifter
w. år

Kode-	 iflg.
konsum- Konsumgrupper	 forbruks-
gruppe	 under-

søkelsen

Leve-
rings-
sektor
kode

Representantvarer/varebeskrivelse

1973

023 forts.
2.1
2.1

Uer, lettsaltet
Hyse, røykt, uten hode og innmat

2.1 Saltet feitsild med hode, salg fra tønne
2.1 Reker

024 Middagshermetikk 37.25
2.2 Torskerogn, hermetisk
2.2 Seikaker, hermetiske
2.2 Fiskeboller, hermetiske

025 Småhermetikk 54,97
2.2 Sildesardiner, i norsk olje, ett lags vare
2.2 Gaffelbiter
2.2 Makrellfilet i tomat
2.2 Brisling (sardiner) i tomat, ett lags vare
2.2 Krabbe, naturell

026 Andre fiskevarer 166.46
2.2 Fiskepudding, vanlig (ikke kremfløte)
2.2 Kaviar, i tube

03 Mjølk, fløte, ost og egg 1 520,23

031 Mjølk 694,58
1.1 H-mjølk (hamogenisert), i engangs-

emballasje
1.1 Skummet kulturmjølk, i engangsemballasje
1.1 Skummet sOt mjølk, i engangsemballasje

032 Fløte 212,85
1.1 Kremfløte, 35%, i engangsemballasje
1.1 10%, sterilisert fløte på flaske

033 Hermetisk mjølk og mj0Ikepulver 9.87
1.2 Kondensert mjølk, norsk usukret-

034 Ost 313.49
1.2 Gaudaost, helfeit, F.45
1.2 Nøkkelost,,helfeit, F.45
1.2 Gudbrandsdalsost, helfeit, G.35, pakke
1.2 Geitost, ekte, F.G.33, pakke
1.2 Pultost, eske
1.2 Baconost, eske
1.2 Jarlsbergost, F.45
1.2 Normannaost, helfeit, F.50
1.2 Fløtemysost, helfeit, F.33, pakke
1.2 Gammelost, løs vekt
1.2 Primula, eske
1.2 Rekeost, eske
1.2 Ridderost

035 Egg 289,44
1.1 Egg, beste kvalitet (ikke kyllingegg)

04 Spisefett og spiseoljer 361,23

041 Smør 133,30
1.2 Meierismør, normalsaltet, pakke
1.2 Fjellsmør, ikke SmOtblomstmerket, pakke

042 Margarin, spiseolje o.l. 227,94
3.2 Margarin, animalsk
3.2 Majones, plastpose
3.2 Margarin, plantemargarin
3.2 'Vegetabilsk matolje (Soyaolje)

05 Grønnsaker, frukt og bær 1 372,86

051 Kål og gulrøtter 158,53
1.1 Hodekål (pr. kg ikke pr. stk.)
1.1 Blomkål ( "	 "	 "	 "	 "	 )
1.1 Gulrøtter i plastpose



19

Tabell 5 (forts.).	 Ajourført beregningsgrunnlag for konsumprisindeksen.	 Konsumgrupper og represen -
tantvarer

Kode-
konsum-
gruppe

Konsumgrupper

Utgifter
pr. år
iflg.
forbruks-
under-
søkelsen
1973

Leve-
rings-
sektor
kode

Representantvarer/varebeskrivelse

052 Andre friske grOnnsaker 184,01
1.1 Kålrot
1.1 SellerirOtter (pr. kg ikke pr. stk.)
1.1 LOk (vanlig matlOk, ikke sjalottl0k)
1.1 Agurker, slange-
1.1 Tomater, første sort

053 Epler, pærer og plommer m.v. 196,76
4.2 Epler, utenlandske, fOrste sort
1.1 Epler, norske, Gravenstein, Standard I
1.1 Plommer, friske

054 Sitrusfrukter, bananer, druer
m.v. 323,44

4.1 Druer, grønne
4.1 Appelsiner
4.1 Bananer

055 Torket frukt 83,81
4.1 Rosiner, i pakke
4.1 Hasselnøtter
4.1 Svisker, Californiske, medium, pakke
4.1 Aprikoser, spanske, exchoice, pakke
4.1 Mandler

056 Bær 103,34
1.1 Tyttebær
1.1 Blåbær
1.1 Bringebær
1.1 Jordbær
1.1 Solbær
1.1 Rips

057 Konservert frukt og grønn-
saker, syltetOy og saft 322,98

3.1 Erter, husholdnings-, hermetiske
4.1 Erter, grønne, normalvare, Marrowfat,

pakke
1.2 Surkål i pakke
1.1 Agurker i pakke	 • .	 .
1.1 Spinat, dypfryst, pakke
3.2 Fruktsuppe i pose
4.1 Hermetiske mamas
4.1 Hermetiske aprikoser
3.2 Aprikoskompott i plastpose
1.1 Jordbær, dypfryste, pakke
1.2 Jordbærsyltetøy, 1/3 glass
1.2 Tyttebærsyltetøy, 1/3 glass
1.2 Solbærsaft
4.1 Erter, gule, normalvare, pakke
4.1 Bønner, brune, pakket
1.1 ROdbeter i pakke
1.1 Erter, dypfryste, pakke
1.2 Tomatpuri
4.1 Hermetiske ferskener
1.2 Jordbærkompott i plastpose
3.2 Appelsinmarmelade, 1/3 glass
1.2 Bringebærsyltetøy, 1/3 glass
1.2 Husholdningssaft
3.2 Appelsinsaft

06 Poteter og varer av poteter 310,25

061 Poteter 236,45
1.1 Poteter, røde, lOs vekt
1.1 Poteter, røde, vasket, pakket, pose

062 Varer av poteter 73,80
3.1 Potetmjøl, pakket, pose
3.1 Potetgull, vanlig, pose
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Tabell 5 (forts.). AjourfOrt beregningsgrunnlag for konsumprisindeksen. Konsumgrupper og represen-
tantvarer

Utgifter
pr. år

Kode-	 iflg.
konsum- Konsumgrupper	 forbruks-
gruppe	 under-

søkelsen
1973

Leve-
rings-
sektor
kode

Representantvarer/varebeskrivelse

07	 Sukker	 191,10

071	 Sukker	 191,10

	

4.1	 Farin, pakket, pose

	

4.1	 Raffinade, pakket

08	 Kaffe, te, kakao og
kokesjokolade	 482,82

081	 Kaffe	 425,72

	

4.1	 Kaffe, brent, i vakuump. plastpakke

	

4.1	 Kaffe, brent

	

4.1	 Pulverkaffe, glass

082	 Te	 24,46

083	 Kakao og kokesjokolade	 32,64

09	 Andre matvarer	 703,13

091	 Spisesjokolade, drops o.l.	 254,08

092	 Iskrem	 98.49

093	 Annet	 350,57

1	 Drikkevarer og tobakk	 1 813,14

11	 Drikkevarer	 1 08402

111	 Selters, brus o.l.	 317,30

112	 01	 . 276,66

	4.1 	 Te, 2 typer, pakket

	

3.2	 Vanlig, norsk kokesjokolade

	

3.2	 Kakao, pakke

	

3.2	 Pastiller, 3 merker

	

3.2	 Spisesjokolade, 4 merker

	

3.2	 Drops, 4 merker

	

3.3	 Spisesjokolade, 1 merke

	

1.2	 Iskrem, firk. blokk, u. tørrisp.

	

1.2	 Ispinne, stor, glasurovertrukket

	

1.2	 Tomatketchup, norskprod., sprutflaske

	

3.2	 Ertesuppe i pose

	

1.1	 Honning, boks

	

3.2	 Sunda i pappemballasje, beger .

	

3.2	 Italiensk salat, i plastemballasje

	

3.2	 Mandelpuddingpulver

	

3.2	 Gelepulver

	

3.1	 Buljongterninger, hOnsebuljong

	

4.1	 Husholdningssalt, pakke

	

4.1	 Pepper, sort, malt

	

1.2	 Barnemat, lever migrOnnsaker, glass'

	

3.1	 Tomatsuppe, vanlig, pose

	

3.1	 Fiskesuppe, vanlig, pose
	4.1 	 Sirup i pappemballasje

	

3.1	 Hamarpilegg (Ha-på) glass

	

1.2	 Barnemat, grOnnsaker mikjOttkraft, glass

	

3.2	 BarnegrOt, pakke

	

3.2	 Sjokoladepuddingpulver

	

3.1	 Bakepulver, boks

	

3.1	 Eddik 7%

	

3.3	 Sennep, i drikkeglass, lys, sOt type

	

3.3	 Mörsmelktillegg, pakke

	

3.1	 Brus

	

3.1	 Coca-Cola

	

3.1	 Selters

	

3.1	 Solo

	

3.1	 Eksport01

	

3.1	 Brigg, lettøl

	

3.1	 Pilsener01
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Tabell ,5 (forts.). AjourfOrt beregningsgrunnlag for konsumprisindeksen. Konsumgrupper og represen-
tantvarer

Kode-
konsum-
gruppe

Konsumgrupper

Utgifter
pr. år
iflg.
forbruks-
under-
søkelsen
1973

Leve-
rings-
sektor
kode

113 Vin, brennevin og sprit 490,06
3.1
4.1
4.1

12 Tobakk 729,12

121 Sigarer, sigarillos 12,11
3.3
3.3

122 Sigaretter 264,64
3.3
4.2

123 Røyketobakk 414,82
3.3
3.3

124 Annet (inkl. sigarettpapir) 37,55
3.3
3.3
3.1

2	 _ Klær og skotOY 3 881,35

21 Bekledningsartikler 2 843,85

211 Skjorter og nattøy 178,08
3.3
3.3
3.3
4.2
4.2

212 Kjoler, bluser, forklær 443,81
3.3
3.3

3.3

3.3

213 Dresser, drakter, jakker m.v. 927,87
3.3
3.3
4.2

3.1
3.1
3.1
3.3
3.3
3.3
3.3

3.3

214 Kåper, frakker, regntøy 324,19
3.1
3.3
3.3
3,3
3.3

4,2
3.3

3,3

Representantvarer/varebeskrivelse

Sigarer, 1 merke
Sigarillos, 1 merke

Sigaretter, 1 merke
Sigaretter, 1 merke

Røyketobakk, 1 merke
Rulletobakk, 2 merker

Sweetzent
Snus
Sigarettpapir

Herre mansjettskjorte, hvit
	tt 	 , kulørt

Herre, sports- og fritidsskjorte
Herre pyjamas, poplin
Dame pyjamas, flanell

Dame ullkjole, alm. enkel
Dame forkle, lange ermer, nylon eller

bomull
Dame skjortebluse, bomull, enkel utf.,

lang erm
Dame kjole, crimplene, todelt, foret

skjørt

Dame skjørt, rett, kamgarn
Gutte blazer, str. 10 år
Langbukse for barn, Levismodell e.1.,

str. 10 år
Herre dress (jakke, benklær) kamgarn
Herre jakke, kardegarn
Herre benklær, kamgarn
Herre anorakk, poplin
Herre fritidsbenklær (drill e.1.)
Herre kjeledress, drill
Dame langbukse, vevet stoff, terylene,

trevira e.l.
Gutte dynejakke, nylon, str. 10 år

Herre vinterfrakk
Damekappe, med ullf6r e.l.
Herrekappe, polyester/bomull

	Damekappe,	 I it

Herreparkas av syntetiske fibrer, med
avtagbart f6r

Dameregnfrakk av plastbelagt tekstil
Barnebukse, plastbelagt tekstil,

str. 4 år
Barnejakke, plastbelagt tekstil,

str. 4 år

Brennevin, 11 merker
Brennevin, 5 merker
Vin, 12 merker
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Tabell 5 (forts.). AjourfOrt beregpingsgrunnlag for konsumprisindeksen. Konsumgrupper og represen-
tantvarer

Kode-
konsumr
gruppe

Konsumgrupper

Utgifter
.pr.	 år
iflg.
forbruks-
under -

.søkelsen
1973

Leve-
rings-
sektor
kode

215 StrOmper og sokker 205,33
3.3
3.1
4.2
4.2
3.3
3.3

4.2
4.2

216 UndertOy 198,77
3.3
3.1
3.3
3.1
3.3
3.3
3.3
3.1
3.3

217 Ytterty av trikotasje 310,79
3.3
4.2
4.2

218 Pels og skinnvarer, ekte
og kunstig skinn 209,49

3.1
3.3

219 Hatter, hansker m.v. 45,52
4.2

22 TOyer og garn 387,11

221 Tøyer 139,37
3.3

3.3

4.2

4.2

3.3

4.2

3.3

222 Garn og sytråd 103,94
3.3
3.3
3.3
4.2
4.2
4.2
4.2
4.2

223 Annet 143,80
6.1

Representantvarer/varebeskrivelse

Kjoletøy, kamgarn ., middels god kval.
140 cm bredt, vekt, ca. 280 g pr. 1,m.

Skjørtestoff, kardegarn, tweed kval.
150 cm bredt

Blåtøy, mOnstret, ca. 70 cm bredt, vekt
ca. 100 g pr. 1.m.

Trykt kjolestoff, 90 cm bredt, vekt
ca. 125 g pr. 1.m.

Bomullspoplin, ensfarget, 90 cm bredt,
vekt ca. 125 g pr. 1.m.

Rayonull kjoletøy, ensfarget, ca. 90 cm
bredt, vekt ca. 160 g pr. 1.m.

Strikket kjoletøy (jersey) av syntetiske
fibrer, polyester, polyamid e.1.,
160 cm bredt

Kamgarn, farget, norsk
Kardegarn, farget, norsk
Acrylgarn
Trådsnelle, bomull, mercerisert
Silkespole
Stoppegarn, ull
Stoppegarn, perlon
Stoppegarn, bomull

Timefortjeneste for voksne kvinner i
konfeksjonsindustrien

Herresokker, kamgarn (ikke ankelsokker)
Herreraggsokker, str. 12, av ull
DamestrOmper, 400/20, micromesh, av nylon
DamestrOmper, uten søm, 20 den. av nylon
Herre ankelsokker, av nylon
StrOmpebukse for barn, str. 90 (2 år) av

nylon
Dame strOmpebukse, av nylon
Dame strOmpebukse, av ull

T-shirt, bomull
Herreunderbenkler, interlock, lange ben
Herreunderbenkler (truser), bomull
Herre, helsetrOye, uten ermer
Dametruse
Sparkebukse, 0-2 år
Rayon dameunderbenkler, uten pynt
Herre longs, ull
Herreunderbenkler (truser) av syntetiske

fibrer

Damejakke av ull, golfjakke
Herre V-genser, ull
Dame genser, acryl, glattstrikking,

lange ermer, rund hals uten krage

Herre loslue, ekte skinn, vanlig kvalitet
Dame minkskjerf av 1 skinn (hanndyr)

Hårfilt herrehatt, alm. blOt
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Tabell 5 (forts.). AjourfOrt beregningsgrunnlag for konsumprisindeksen. Konsumgrupper og represen-
tantvarer

Kode-
konsum- Konsumgrupper
gruppe

Utgifter
pr. år Leveiflg.
forbruks- rings-sektor Representantvarer/varebeskrivelse
under- kode
søkelsen
1973

23	 Skotøy og skoreparasjoner
	

650,39

231	 Skotøy av lær
	

524,12
3.2

3.2

3.3

3.3

3.3

3.3

3.2

3.3

232 Gummifottøy 64,74
3.2

3.2
3.2

233 Annet skotøy 35,79
3.2

234 Reparasjon av skotøy 25,73
6.2

6.2

3.3
6.2

3 Bolig, lys og brensel 4 745,57

31 Bolig	 og vedlikeholdsutgifter 3 447,30

311 Renter av boliglån, forsikring
og avgifter, eget hus 972,69

5.1

315 Husleie 1 462,05
5.1

Herreskistøvler, nr. Hel yttersåle av
42, av kromgarvet,	 lær, ytterflikk av
impregnert sportslær gummi. Helforet

med kraftig stoff-
f6r.

Påvulkanisert eller
påklebet yttersåle.
Uten f6r.

Herre, spasersko, nr. Randsydd. Enkel
42,alm. enkel overdel kraftig lærsåle.
av glatte bokssider. Støpt gummiflikk.
Skaftef6r av skinn,
forleersf6r av stoff.

tt 	Klebet. Enkel
gummibunn.

Dame spaserpumps,	 Overdel av boks-
klebet, nr. 38, alm.	 kalv. Skaftef6r
enkel modell. Såle	 av skinn, forlærs-
av komposisjonsgummi. f6r av stoff.
Halvhøy trukket hel,

tt 	Overdel av sider.
Uf6ret med kappef6r.

Dame snOresko, nr. 38, alm. enkel modell.
Overdel av glatte sider. Alm. gummibunn.
Lav hel. Skaftef6r av skinn, og forliers-
f6r av stoff.

Dame pumps med platåsåle, nr. 38. Over-
del av lær av bokstype, hel såle trukket
med samme lærtype.

Herre støvlett med overdel av tekstil-
materiale og yttersåle av gummi, nr. 42

Dame slagstøvler, korte, norske
Herre gummistøvler, modell Vikings jakt-

stOvel Landlord e.l., nr. 43

Gummisko, hvite tennissko, nr. 42

Halvsåling med her og gummiflikk av alm.
herresko

Halvsåling med lær og gummiflikk av alm.
damesko

Helsesåle
Hælflikking av alm. damesko

(Eget hus) Endring som husleie

Spesiell husleieundersOkelse, hvert
kvartal
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Tabell ,5 (forts.). AjourfOrt beregningsgrunnlag for konsumprisindeksen. Konsumgrupper og represen-
tantvarer

Utgifter
pr. år

Kode-	 iflg.
konsum- Konsumgrupper	 forbruks-
gruppe	 under-

søkelsen
1973

Leve-
rings-
sektor
kode

Representantvarer/varebeskrivelse

316	 Vedlikeholdsutgifter	 1 012,56
3.2
3.2
3.2
3.3
3.1
3.1
3.1
3.3
3.2
6.1
6.1
6.1
6.1
6.1
3.1
3.3
3.1
3.1
3.3
4.2
3.1

32 - Lys og brensel 1 298,27

321 Elektrisitet 860,50
3.1

322 Petroleum og fyringsoljerm.v. 353,48
4.1
3.3

323 Ved og torv 45,38
3.1

324 Kull og koks 38,91
4.1
4.1

4 MObler og husholdningsartikler 3 446,89

41 MObler og golvtepper 1 105,97

411 MObler 825,57
3.3
3.1

3.3

3.3
3.3

3.3

3.3

3.3

3.3

3.3

3.3
3.3

412 Golvtepper og golvløpere 154,86
4.1

3.3

Golvlakk, 2 typer
Maling, 4 typer
Beis
Vaskbar tapet
Glatt og faspanel, 15x110 ram
Golvbord, 28x70 mm
Sement, sekk
Komb. klosett m/stoppekran
Elektrisk ledning, åpent og lukket anlegg
Tidlønn for maler

murer
" elektromontOr
" tOmrer
" rørlegger

Vedovn
Panelovn
Termobenk, 3 typer
Vindu
Golvbelegg, 2 typer
Veggfliser
Oljekamin,2 typet

Oppgave over 4 forskjellige tariffer for
elektrisk strOm

Parafin til fyring
Fyringsolje nr. 1

Bjørkeved, kappet, tilkjørt

Kull, husholdnings, tilkjOrt
Koks, imp. tilkjOrt (under 5 hl)

Sovesofa, dobbel, uten stoff
Barneseng, uttrekkbar, furu, umalt

u/madrass
Salongbord av mahogni eller teak, uten

hylle, enkel utfOrelse
Kommode av mah. el. teak m/5 skuffer
Skatoll, mab. el. teak, rettklaffet, enkel

utfOrelse
Spisebord, eik el. teak, 125x90 cm

m12 lOsplater
Kjøkkenbord av stilrOr, 60x80 cm bordplate

av respatex, forkrommet, uten klaffer
Spisestuestol av eik el. teak, enkel,

stoppet og trukket med imitert skinn
Kjøkkenstol av stilrør, forkrommet,

trukket med plast i rygg og sete
KjOkkenkrakk av stilrOr, sete av kryss-

finfr med skumplast og plasttrekk
Madrass m/fjarinnlegg, str. 75x190 cm
Spisekrokstol, uten stopping

Golvteppe, ull, orientalsk mOnster,
170x240 cm

Vegg til vegg teppe, norskprod. av synt.
fibre, . Latex eller gummiunderlag
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Tabell 5 (forts.).	 Ajourført beregningsgrunnlag for konsumprisindeksen.	 Konsumgrupper og represen-
tantvarer

Kode-
kons um-
gruppe

Konsumgrupper

Utgifter
pr. år
iflg.
forbruks-
under-
søkelsen
1973

Leve-
rings-
sektor
kode

Representantvarer/varebeskrivelse

413 Lamper, lampetter m.v. 125,53
3.1 Bordlampe
3.3 Bordlampe

42 Tekstiler og utstyrsvarer m.v. 507,94

421 Tekstiler og utstyrsvarer m.v. 382,66
3.1 Dundyne, kanalsydd, str. 140x200 cm

innhold:	 1 600 g andedun
3.1 Ullteppe, enkelt, alm. kval. jacquard-

mOnstret, vekt ca. 1,2 kg
3.3 Flanellsteppe, bomull, jacquardmOnstret

str. 140x190 cm
3.3 Laken, bleikt, str. 140x220 cm
3.3 Dynetrekk, krepp, str. 140x200 cm
4.2 Frottéhåndkle, ca. 50x100 cm, vekt

ca. 200 g
3.3 Lakenlerret, bleikt, ca. 140 cm bredt,

vekt ca. 240 g
4.2 Glasshåndkle, hellin, ca. 50x70 cm
4.2 KjOkkengardinstoff, bomull, 70 cm bredt,

vekt ca. 65 g
4.2 Dekorasjonsstoff, trykt, glatt, rayonull,

120 cm bredt, vekt ca. 160 g
4.2 Gardin- og dekorasjonsstoff av syntetiske

fibrer, acryl e.1. 150 cm bredt

422 Prydgjenstander 125,29
4.1 Poster, stor
3.3 Blomsterglass, krystall, 150 mm høyt
3.3 Juleplatte
3.1 Lysestake av sølv

43 Komfyrer, kjøleskap o.a.
elektrisk utstyr 577,84

431 Komfyrer, kokeplater m.v. 126,15
3.2 Komfyrer, 3 merker

432 Støvsugere 50,94 -

4.1 Støvsugere, 2 merker

433 Vaskemaskiner 123,36
4.1 Vaskemaskiner, 3 merker

434 Kjøleskap o.l. 145,94
4.1 Kjøleskap, 3 merker
3.3 Kjøleskap, 1 merke
3.2 Hjemmefrysere, 3 merker
4.2 Hjemmefryser, 1 merke

435 Sy- og strikkemaskiner 56,96
4.1 Symaskiner, 2 merker

436 Elektriske varmeovner og andre
elektriske apparater 74,49

4,1 Strykejern m/termostat, vanlig
3.3 Mixmaster, håndmixer

44 KjOkkenredskap, glass,
dekketøy 374,21

441 Porselen, steintøy og glass 97,35
3.3 Tallerken, flat, flint m/overglassurdekor
3.3 Kaffekopp, flint, m/overglassurdekor
3.3 Tallerken, flat, porselen m/overglassur-

dekor
3.3 Kaffekopp, porselen, m/overglassurdekor
3.3 Kjøkkenglass, presset, uten stett, 2 dl
3.1 Konservesglass, 1 liter
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Tabell 5 (forts.). Ajourført beregningsgrunnlag for konsumprisindeksen. Konsumgrupper og represen-
tantvarer

Kode-
konsum-
gruppe

Konsumgrupper

Utgifter
pr. ir
iflg.
forbruks-
under-
sOkelsen
1973

Leve-
rings-
sektor
kode

442 Spisebestikk 42,00
3.3
3.3
3.2

443 Annet kjøkkentøy 72,85
3.1
3.1
3.3

3.1
3.1
3.3
3.3
3.3
3.3
3.3

444 Glødelamper m.v. 48,55
3.3

445 Annet 113,45
3.3
3.3
3.3

45 Div. hush.art. og tjenester 665,59

451 Vaskepulver 136,39
3.3

452 Andre rengjøringsmidler 127,58
4.2
3.3
3.3
3.2
3.2
3.3
3.3
4.2
3.3
4.1
3.3
3.3
3.3

453 Andre varer 245,63
3.3
3.1
3.1
3.1
3.1
3.3
3.1
3.1

454 Vask, rensing, farging m.v. 88,91
6.1
6.1
6.1

6.1

455 Reparasjon av møbler og
husholdningsartikler 53,57

6.1

456 Forsikring av innbo, løsre 63,52

Representantvarer/varebeskrivelse

Vaskepulver, 9 merker

Flytende vaskemiddel, 1 merke
Husholdningssåpe, 1 merke
Stålull, 2 merker
Skureklut
Grønnsåpe, vegetabilsk, pakke
Vinduspussemiddel
Skurepulver
Toalettrens
Metallpuss, 1 merke
White spirit
Skokrem, 2 marker
SOlvpuss, 2 merker
Flytende vaskemidler, 2 merker

Stearinlys
Fyrstikker, hjelpestikker
SkurebOrste
Matpapir
Koksboks, galvanisert
Sylinderlisnøkkel
Blomstergjødning, flaske
Blometerjord, pose

Reusing av dress (jakke, benklær)
Rensing av ullkjole
Vask og stryking av en mansjettskjorte

mjfast snipp, ustivet
Vask og rulling av et dynetrekk

Tidlønn for elektromontør

Bordkniver m/teak skaft, rustfritt blad
Spiseskjeer, rustfritt stål
Spiseskje, liten av sølv

Kasserolle, alum. tykkb., 22 cm, 5 liter
Kaffekjele, alum. tykkb., 2,4 1
Kasserolle, emaljert, teflonbelagt,

ca. 2,5 1, med lokk
Jernstekepanne, 22 cm plandreid
Kasserolle, rustfri, ca. 4 1, med lokk
BOtte, plast
Oppvaskbalje, pleat
BrOdboks, plast
Husholdningsvekt
Hjulvisp

Lyspærer, 25 Watt, matt

Oks, nr. 6, med skaft
Hammer
Håndsag
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Tabell 5 (forts.). Ajourført beregningsgrunnlag for konsumprisindeksen. Konsumgrupper og represen-
tantvarer

5

51

511

512

513

514

516

6

61

611

612

62

621

622

623

Konsumgrupper

Utgifter
pr. år
iflg.
forbruks-
under-
sokelsen
1973

Leve-
rings-
sektor
kode

Representantvarer/varebeskrivelse

Leid hjelp til hjemmet 215,33

Leid hjelp til hjemmet 215,33
6.1 Timelønn for kvinner i jordbruket
6.1 Lønn til husmorvikar
6.1 Lønn til hjemnehjelp

Helsepleie 849,54

Helsepleie 849,54

Medisiner m.v. 245,84
3.2 Vitaminpiller, 2 typer
3.2 Prisoppgave på 44 forskjellige norske

medisiner
3.1 Tran
3.1 Vitapanperler
3.2 Sårplaster
4.1 Gasbind, 2 typer
3.2 Styrkemedisin, 2 typer
4.1 Prisoppgave på 48 forskjellige importerte

medisiner

Briller og ortopedisk utstyr 76,72
4.1 Brilleinnfatning, vanlig hornbrille
4.1 Leseglass, 1. kval. 100 mm

Tannlegehjelp 430,62
6.1 Tannfylling, amalgam

Legehjelp 79,82
6.1 Legekonsultasjon

Annet, massasje, fysikalsk
behandling 16,54

6.1 Massasje, fysikalsk beh. m.v.

Reiser og transport 7 181,39

Kjøp av egne transportmidler 2 324,25

Bil og campingtilhenger 2 211,23
4.1 Brukte biler (endring som nye biler)
4.1 Kjøp av ny bil, 12 bilmerker

Motorsykkel og sykkel 113,02
3.3 Sykler, 2 typer
4.1 Motorsykkel
4.1 Scooter

Drift og vedlikehold av
transportmidler 3 034,50

Bensin og olje 1 310,16
3.3 Bensin, 2 typer
4.1 Motorolje

Reservedeler og vedlike-
holdsutgifter 540,52

4.2 Radialdekk, stålkord
3.3 Diagonaldekk
4.1 Bilbatteri
3.3 Tennplugg
3.3 Poleringsvoks til bil
3.3 Frysevæske
6.2 Skifting av motorolje (inkl. olje)

(ett bilmerke)
6,1 Utvendig vask av personbil

Verkstedreparasjoner 457,93
4.1 Komplett eksosanlegg (ett bilmerke)
6.1 TidlOnn på bilverksteder
6.1 Smøring av personbil (ett bilmerke)
6.1 Avbalansering av dekk

Kode-
konsum-
gruppe

46

461
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Tabell,5 (forts.). Ajourført beregningsgrunnlag for konsumprisindeksen. Konsumgrupper og represen-
tantvarer

Kode-
konsum-
gruppe

Konsumgrupper

Utgifter
pr. ir
iflg.
forbruks-
under-
søkelsen
1973

624 Forsikring av transportmidler 485,22

625 Andre utgifter 240,74

63 Bruk av offentlige
transportmidler 1 228,14

631 Jernbane 161,92

632 Sporvei og forstadsbane 106,22

633 Skip 122,34

634 Fly 102,16

635 Buss 428,33

636 Drosjebil 155,52

637 Flytteutg. og frakt 24,39

638 Feriereiser 127,26

64 Porto, telefon og telegrammer 594,44

641 Porto 68,91

Leve-
ringa-
sektor
kode

Representantvarer/varebeskrivelse

	6.2 	 Ansvar og kaskoforsikring (12 bilmerker)

	

3.3	 Bensin

	

6.1	 Timebetaling ved sjåfOrskoler

	

4.1	 Motorolje

	

6.2	 NSB enkeltbillett. 2. kl. 50 km
	6.2 	 månedskort, 17 km
	6.2 	 " billettkort 10 reiser, 21 km

	6.2 	 Trikk i Oslo, spesifiserte strekninger
og billettyper

	

6.2	 Tunnelbanen, spesifiserte strekninger
og billettyper

	

6.2	 Bærumsbanen, spesifiserte strekninger og
billettyper

	

6.2	 Holmenkolbanen, spesifiserte strekninger
og billettyper

	

6.2	 Graakalbanen, spesifiserte strekninger
og billettyper

	

6.2	 Oslo-Nesoddtangen, månedskort

	

6.2	 Stavanger-Haugesund, enkeltbillett

	

6.2	 Bergen-Vadheim,

	

6.2	Trondheim-Harstad,

	

6.2	 Narvik-LOdingen,	 It

6.2 ( Fornebu-Kirkenes (natt), enk.billett
( Fornebu-Flesland, enkeltbillett
( Fornebu-Sola,
( Trondheim-Troms,

	

6.2	 Buss i Oslo, spesifiserte strekninger
og billettyper

	6.2	 BUSS i Bergen, spesifiserte strekninger
og billettyper

	

6.2	 Buss i Trondheim, spesifiserte strekninger
og billettyper

	

6.2	 Buss i Stavanger, spesifiserte strekninger
og billettyper

	

6.2	 Buss i BodO, spesifiserte strekninger
og billettyper

	

6.2	 Drosjetakster i Oslo
	6.2 	 i Bergen
	6.2 	 i Trondheim
	6.2 	 i Stavanger
	6.2 	 Vanlig kilometertakst

	

6.2	 Porto, vanlig brev, innenlands
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Tabell 5 (forts.).	 Ajourført beregningsgrunnlag for konsumprisindeksen.	 Konsumgrupper og represen-
tantvarer

Kode-
konsum-
gruppe

Konsumgrupper

Utgifter
pr. år
iflg.
forbruks-
under-
søkelsen
1973

Leve-
rings-
sektor
kode

Representantvarer/varebeskrivelse

642 Telefon og telegrammer 525,53
6.2 Installasjonsgebyr, telefon
6.2 Grunnavgift (abonnementsavgift)
6.2 Avgift for lokalsamtale
6.2 Avgift for rikstelefonsamtale, gj.sn.

rikstakst 1 og 2
6.2 Avgift for fjernvalgsamtale, gj.sn.

rikstakst 1 og 2
6.2 Vanlig festtelégram

7 Fritidssysler og utdanning 3 584,87

71 Utstyr og tilbehør 1 616,47

710 Fjernsynsmottakere 258,83
4.2 Farge-TV 26", nett-, antennetilkobling,

autom. linje- og bildesynkron.
3.3 Farge-TV 26", nett-, antennetilkobling,

autom. linje- og bildesynkron.
4.2 Sort/hvitt-TV 24", nett-, antennetilkobl.,

automatisk frekvenskontroll
3.3 Sort/hvitt-TV 24", nett-, antennetilkobl.,

automatisk frekvenskontroll

711 Radiomottakere 153,70
4.2 Transistorradio 10-14 transistorer med FM,

L og K, utgangseffekt 1-2 W.	 Tilkobl.
båndoppt., batterieliminator, hodet  1f.

3.3 Transistorradio, 10-14 transistorer med FM,
M, L og K, utgangseffekt 1-2 W. Tilkobl.
båndoppt., batterieliminator, hodetlf.

712 Musikkinstrumenter 68,86
4.1 Piano, 2 typer
4.1 Hammondorgel

713 Fotoutstyr og optiske
artikler 44,48

4.1 Kamera
.4.1 Filmopptaker
4.1 Luper, 2 typer

714 Kjøp av båter, båtmotorer 234,76
3.3 Båt, tursnekke
3.1 Båt for roing og utenbordsmotor
3.3 Båt, seilbåt
3.3 Båt, komb. seil- og robåt
4.2 Påhengsmotor

715 Sportsutstyr 194,04
3.1 Tur-langrennski m/hardvedkanter
3.1 Wire skibinding
3.1 Sparkstøtting, vanlig størrelse
3.1 LengdelOpsskOyter
3.3 Sovepose
3.3 Fotball

716 Grammofonplater, film m.v. 152,98
4.2 LP-plate 30 cm
3.3 LP-plate, 30 cm
4.1 Film, svart/hvitt, smlbildefilm
4.1 Film, negativ farge, instamatic

717 Leketøy og hobbyartikler 144,25
4.1 Byggesett
4.1 Modell lekebil
4.1 Babydukke uten klær

718 Blomster 221,45
4.2 Nelliker
1.1 Tulipaner
1.1 Saint Paulia
4.2 • Fresia
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Tabell 5 (forts.). Ajourført beregningsgrunnlag for konsumprisindeksen. Konsumgrupper og represen-
tantvarer

.

Kode-
konsum-
gruppe

Konsumgrupper

Utgifter
gr. ir
iflg.
forbruks-
under-
søkelsen
1973

Leve-
rings-
sektor
kode

719 Utstyr til og reparasjon av
fjernsyns- og radiomottakere
m.v. 14 3 ,12

6.1

72 Offentlige forestillinger og
andre tjenester 1 035,45

721 Kinematografbesøk 51,61
6.2
6.2
6.2

722 Teaterbesøk 13,31
6.2
6.2
6.2
6.2

723 Andre forestillinger 107,98
6.2

724 TV og Radiolisens 344,71
6.2
6.2
6.2

725 Lotteri, tipping og andre
spilleutgifter 340,46

726 Annet, fotografering 177,39
6.2

6.2
6.2

6.1

73 Bøker, aviser, tidsskrifter 799,81

731 Bøker 270,19
3.1
3.1
3.1
3.1

732 Aviser 319,53
3.1

733 Ukeblad og tidsskrifter 210,09
3.1

74 Skolegang 133,14

741 Skolegang 133,14
6.1
6.1

8 Andre varer og tjenester 2 334,56

81 Personlig hygiene 768,88

811 Hårpleie, skjønnhetspleie 223,51
6.1
6.1
6.1

6.1

Representantvarer/varebeskrivelse

Lønn til elektromontør

Billett på kino i Oslo
" " i Bergen
" " i Trondheim

Billett på Nationaltheatret
It 	 " Den Nationale Scene
II 	 it Trøndelag Teater
tt 	 It Det Norske Teater

Inngangspenger på idrettsstevner

TV-lisens, farge-TV
TV-lisens, svart/hvitt-TV
Radiolisens

Framkalling av negativ fargefilm, 20
eksponeringer

Kopiering av ett fargebilde 9x9
Framkalling, fargefilm, diapositiv,

35 mm, 20 eksponerihger
Danseskole

Leksika, 2 typer
Ordbøker, 4 typer
Barne- og ungdomsbøker, 3 typer
Rammer, 2 typer

Kvartalsabonnement på i alt 71 aviser

6 ukeblader

Handelsskole, 2 kurs
Privat Gymnas, 2 skoler

Hårklipp, herre
Hårklipp, dame
permanent, kjemisk, m. klipp og vann-

andulasjon
Vannondularing med vask (vanlig sipe)



Andre varer, ikke nevnt foran

Reiseeffekter

Smykker

Andre varer

472,52

90,26

86,69

110,87

184,71

82

821

822

823

$24
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Tabell 5 (forts.). Ajourført beregningsgrunnlag for konsumprisindeksen. Konsumgrupper og represen-
tan tvarer

Kode-
konsum- Konsumgrupper
gruppe

Utgifter
pr. år
iflg.
forbruks-
under-
søkelsen
1973

Leve-
rings-
sektor
kode

Representantvarer/varebeskrivelse

	

3.3	 Tannkrem, 3 merker

	

4.2	 Barbervann, 1 merke

	

3.3	 Barbervann, 1 merke
	4.2 	 Hårkrem, 2 merker
	3.3 	 Pudder, 1 merke

	

3.3	 Leppestift, 2 merker
	4.2 	 Deodorant, 1 merke

	

4.2	 Shampo, 2 merker

	

3.3	 Hudkrem, 3 merker
	4.2 	 Hårvann, 1 merke

	

3.3	 Shampo, 2 merker

	

3.3	 Deodorant, 2 merker

	

3.3	 Hårspray, 3 merker

	

3.3	 Leggevann, 1 merke

	

4.2	 Barberskum, 1 merke

	

3.3	 Barberkrem, 1 merke

	

3.3	 Toalettsåpe, 5 merker

	

3.1	 Toalettpapir, krepp

	

3.3	 Tannbørste, 2 merker

	

4.2	 Tannbørste, 1 merke

	

4.1	 Barberblad, 1 merke

	

3.3	 Babybleier

	

3.3	 Sanitetsbind

	

3.1	 Ryggsekk

	

4.1	 Herre armbåndsur ned rem

	3.1 	 Halskjede av gull

	

3.1	 Forretningskonvolutt

	

3.1	 Skriveblokk

	

4.1	 Kulepenn

	

4.1	 Fyllepennblekk

, 812	 Kosmetiske preparater	 320,34

813	 Toalettsåpe, barbersåpe
	

46,64

814	 Andre toalettartikler
	

178,40

83	 Utg. på restauranter, hoteller,
selskapsreiser o.l.	 1 093,16

831	 Restauranter, kaféer o.l.	 755,38

230,73

107,04

832	 Selskapsreiser og andre reiser

833	 Utgifter ved hoteller og
pensjonater ellers, innenlands

	6.2
	

Mineralvann på restaurant, 3 merker

	

6.2
	

En porsjon oksekarbonade

	

6.2
	

11 	U 	fersk torsk

	

6.2
	

It 	 11	 svinekoteletter

	

6.2
	

Et smOrbrOd med karbonade

	

6.2
	

" kokt skinke

	

6.2
	 gaudaost

	

6.2
	

Kaffe, kanne

	

6.2
	

Pilsenerøl på restaurant

	

3.1
	

Varm pølse m. lompe, uten 10k

	

6.2	 14 dagers tur til Kanariøyene

	

6.2	 Døgnpris på 7 hoteller

	

6.2	 Døgnpris på pensjonat og hotell med
pensjon, 8 steder (ikke by)

Totalvekt	 36 660,77
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Tabell 6. Representantvarene i konsumprisindeksen gruppert etter leveringssektor

Lever-
inga-
sektor
kode

Konsum-
gruppe
kode

Varebeskrivelse/representantvarer

Lever-
ings-
sektor
kode

Konsum-
gruppe
kode

Varebeskrivelse/representantvarer

1.1 JORDBRUKSVARER, MINDRE BEARBEIDDE 1,1 056 Tyttebær

1.1 011 Okse, bankekjøtt 1,1 056 Blåbær

1.1 011 Okse, mellommOrbrad

1.1 011 Okse, høyrygg 1.1 057 Jordbær, dypfryste, pakke

1.1 011 Okse, bibringe 1.1 057 Asurker,i pakke

1.1 011 Okselever 1.1 057 Spinat, dypfryst, pakke

1.1 011 Ku, mellommørbrad 1.1 057 Rødbeter, i pakke

1.1 011 Ku, hOyrygg 1.1 057 Erter, dypfryst, pakke

1.1 011 Ku, bibringe
1.1 061 Poteter, røde, løs vekt

1.1 011 Sau, stek med mørbrad 1.1 061 Poteter, røde, vasket,pakket,poset
1.1 011 Sau, bryst

1.1 011 Svin, skinkestek med knoke 1.1 093 Honning, boks

1.1 011 Svin, midtkoteletter uten spekk

1.1 011 Svin, ferskt sideflesk, med bein 1.1 718 Tulipaner

1.1 011 Svin, bog uten knoke 1.1 718 Saint Paulia

1.1 011 Mellomkalv, stek med knoke, kl. I
1.2 JORDBRUKSVARER, MER BEARBEIDDE

1.1 011 Mellomkalv, bryst, kl. I 1.2 013 Kjøttboller, hermetiske
1.1 011 Broiler, grillstekt

1.2 013 Leverpostei, hermetisk
1.1 011 Høne, dypfryst, pakket

1.2 013 Kjøttkaker, hermetiske
1.1 011 ReinadyrkjOtt, stek

1.2 014 Kjøttdeig, vanlig
1.1 012 Svin, lettsaltet sideflesk med bein

1.2 014 Kjøttpølser, kokte og royItte
1.1 012 Spekeskinke med bein

1.2 014 Grillpølser, vakuumpakket
1.1 012 Fenalår med bein

1.2 014 Lungemos

1.1

1.1

031

031

Skummet sOtmjølk,iengangsemballasje

H-mjølk (homogenisert), i engangs-

1.2

1.2

014

014

Kokt skinke med svor, oppskåret

li	, vakuumpakket

emballasje 1.2 014 Kalverull, oppskåret

1.1 031 Skummet kulturmjølk, i engangs-
emballasje

1.2

1.2

014

014

, vakuumpakket

Salami, oppskåret
1.1 032 Kremfløte, 35%, i engangsemballasje

1.2 014 , vakuumpakket
1.1 032 10% sterilisert fløte pi flaske

1.2 014 Spekepølse, Lux 1, oppskåret

1.1 035 Egg, beste kvalitet (ikke kylling- 1.2 014 , vakuumpakket

egg) 1.2 014 Leverpostei i løs vekt

1.1 051	 • Hodekål (pris pr. kg. ikkepr. stk.) 1.2 014 Fleskepølse i løs vekt

1.1 051 Blomkål	 ( 	 " 	 " 	 "	
11 	 it 	 II 1.2 014 Karbonadedeig

1.1 051 Gulrøtter i plastpose 1.2 014 Medisterpølse, rå

1.1 052 SellerirOtter (pris pr. kg., ikke 1.2 014 Kjøttpudding

pr. stk.) 1.2 014 Blodpølse

1.1 052 Løk (vanligmatl0k,ikke sjalottløk) 1.2 014 Okserull, oppskåret

1.1 052 Agurker (slange-) 1.2 014 , vakuumpakket

1.1 052 Tomater, første sort 1.2 014 Servelatpølse, oppskåret

1.1 052 Kålrot 1.2 014 , vakuumpakket

1.2 014 Spekepølse, fårepølse, kval. I,
1.1 053 Epler, norske,- Gravenstein,Standard I oppskåret

1.1

1.1

053

056

Flammer, friske

BringebaT

1.2 014 SpekepOlse, fårepølse, kval. I,
vakuumpakket

1.1 056 Jordboer 1.2 033 Kondensert mjølk, norsk ,ustikret

1.1 056 Solbær

1.1 056 Rips
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Tabell 6,(forts.).	 Representantvarene i konsumprisindeksen gruppert etter leveringssektor

Lever-
ings-
sektor
kode

Konsum-
gruppe
kode

Varebeskrivelse/representantvarer

Lever-
ings-
sektor
kode

Konsum-
gruppe
kode

Varebeskrivelse/representantvarer

1.2 034 Gaudaost, helfeit, F.45 2.1 021 Fjordsild (ikke småsild)

1.2 034 Nøkkelost, helfeit, F.45 2.1 021 Torsk, fersk, renskåret filet

1.2 034 Gudbrandsdalsost, helfeit, G.35,
pakke

2.1 021 Regnbueørret med hode ,uten innmat

1.2 034 Geitost (ekte) FG.33, pakke 2.1 022 Torsk, dypfryst filet, pakke

1.2 034 Pultost, eske 2.1 022 Hyse,	 dypfryst filet, pakke

1.2 034 Baconost, eske 2.1 022 Torsk, panetter, dypfryst, pakke

1.2 034 Jarlsbergost F.45 2.1 022 Sei, dypfryst filet, pakke

1.2 034 Normannaost, helfeit F.50 2.1 022 Makrell, dypfryst filet, pakke

1.2 034 FlOtemysost, helfeit F.33, pakke

1.2 034 Gammelost, løs vekt 2.1 023 Torsk, sprengt filet med ørebein og
skinn

1.2 034 Primula, eske
2.1 023 Torsk, lutefisk

1.2 034 Rekeost, eske
2.1 023 Torsk, klippfisk, pakke

1.2 034 Ridderost
2.1 023 Makrell, varmrøykt

1.2 041 Meierismør,normalsaltet,pakke
2.1 023 Torsk, rykt filet med Orebein og

1.2 041 Fjellsmør,ikke SmOrblomstmerket,
pakke

skinn

2.1 023 Torsk,klippfisk,fra Møre, ikke i

1.2 057 Surkål, i pakke pakker

1.2 057 Jordbærsyltety, 1/3 glass 2.1 023 Uer, lettsaltet

1.2 057 Tyttebærsyltetøy, 1/3 glass 2.1 023 Hyse, røykt, uten hode og innmat

1.2 057 Bringebærsyltetøy, 1/3 glass 2.1 023 Saltet feitsild, med hode, salg
fra tenne

1.2 057 Husholdningssaft
2.1 023 Reker

1.2 057 Solbærsaft

1.2 057 Tomatpurg 2.2 FISKEVARER, MER BEARBEIDDE

1.2 057 Jordbærkompott, i plastpose 2.2 024 Torskerogn, hermetisk

2.2 024 Seikaker, hermetiske
1.2 092 Ispinne,stor,glasurovertrukket

2.2 024 Fiskeboller, hermetiske
1.2 092 Iskrem,firkantet blokk,

uten tOrrispakning 2.2 025 Sildesardiner, i norsk olje, ett
lags vare

1.2 093 Tomatketchup
2.2 025 Gaffelbiter

1.2 093 Barnemat,lever m/grOnnsaker,glass 2.2 025 Makrellfilet i tomat
1.2 093 Barnemat,grønnsaker m/kjøttkraft,

glass
2.2 025 Brisling (sardiner) i tomat, ett

lags vare

2.1 FISKEVARER, MINDRE BEARBEIDDE 2.2 025 Krabbe, naturell

2.1 014 Hvalkjøtt, dypfryst, pakke 2.2 026 Fiskepudding, vanlig (ikke kremfløte-)

2.1 021 Torsk, med hode og innmat (koketorsk) 2.2 026 Kaviar, i tuber

2.1 021 Sei, stor, med hode og innmat
3.1 ANDRE NORSKPRODUSERTE KONSUMVARER

2.1 021 Flyndre, med hode, uten innmat LITE PÅVIRKET AV VERDENSMARKEDETS
PRISER

2.1 021 Hvitting, fersk filet

2.1 021 Laks, middelstor, oppskåret
3.1 001 Byggmj01, pakket, pose

2.1 021 Sei, fersk, renskåret filet
3.1 001 Havregryn, pressede, vanlige, pakket,

pose
2.1 021 Hyse, fersk, renskåret filet 3.1 002 Sukkerkavringer, pr, pose
2.1 021 Torsk, uten hode og innmat 3,1 002 FlatbrOd, 2 typer
2.1 021 Sei, stor (over 1,5 kg), uten

hode og innmat
3.1 003 Hveteloff, vanlig, stk.

2.1 021 Kveite,stor(over 6 kg) ,oppskåret
3,1 003 Grovbrød, stk.

2.1 021 Makrell, med hode og innmat (ikke
3.1 003 Vitabrød, stk.

småmakrell) 3.1 003 Vørterkake , stk.
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Tabell 6 (forts.). Representantvarene i konsumprisindeksen gruppert etter leveringssektor

Lever-
ings-
sektor
kode 

	

3.1	 003

	

3.1	 003

	

3.1	 003

	

3.1	 003

	

3.1	 004

	

3.1	 004

	

3.1	 004

	

3.1	 004

	

3.1	 057

	

3.1	 062

	

3.1	 062

	

3.1	 093

	

3.1	 093

	

3.1	 093

	

3.1	 093

	

3.1	 093

	

3.1	 093

	

3.1	 111

	

3.1	 111

	

3.1	 111

	

3.1	 111

	

3.1	 112

	

3.1	 112

	

3.1	 112

	

3.1	 113

	

3.1	 124

	

3.1	 213

	

3.1	 213

	

3.1	 213

	

3.1	 214

	

3.1	 215

	

3.1	 216

	

3.1	 216

	

3.1	 216

	

3.1	 218

	

3.1	 316

	

3.1	 316

	

3.1	 316

	

3.1	 316

	

3.1	 316

	

3.1	 316

	

3.1	 316

Konsum-
gruppe
kode

Konsum-
gruppe Varebeskrivelse/representantvarer
kode

Rundstekt husholdningsbrød,stk.

Kneippbrød, stk.

Sigdalsbrød, stk.	
3.1	 323

Helkornbrød, stk.

Wienerbrød,vanlige,ca.32 g
	

3.1	 411

Hveteboller,vanlige,ca.30 g
uten rosiner
	

3.1	 413

Fylte linser	 3.1	 421

Fyrstekake

Erter, husholdnings-,hermetiske
	 3.1	 421

Potetmj01, pakket, pose	
3.1	 422

Potetgull, vanlig, pose	
3.1	 441

Tomatsuppe, vanlig, pose

Fiskesuppe, vanlig, pose	 3.1	 443

Bakepulver, boks

Eddik 7%
	 3.1	 443

Buljongterninger
	 3.1	 443

Hamarpålegg (Ha7PA) glass
	 3.1	 443

Brus	
3.1	 453

Coca-Cola	
3.1	 453

Selters	
3.1	 453

Solo	
3.1	 453

Eksport01
	 3.1	 453

Brigg, lettøl
	 3.1	 453

Pilsenerøl	
3.1	 511

Brennevin, 11 merker	
3.1	 511

3.1	 714
	

Båt for roing og utehbordsmotor

3.1	 715
	

Tur-,langrenn-, ski med hardvedkanter

3.1	 715
	

Wire skibinding

3.1	 715
	

Sparkstøtting, vanlig størrelse

3.1	 715
	

Lengdeløpsskøyter

3.1	 731
	

Leksika, to typer

3.1	 731
	

OrdbOker, fire typer

3.1	 731
	

Barne- og ungdomsbøker, 3 typer

3.1	 731
	

Romaner, 2 typer

Herre longs, ull 3.1 732 Kvartalsabonnement på i alt 71 aviser

Herre loslue, ekte skinn,
vanlig kvalitet

Glatt- og faspanel 15 x 110 mm

3.1

3.1

733

814

6 ukeblader

Toalettpapir, krepp

Golvbord, 28 x 7Q min 3.1 821 Ryggsekk

Sement, sekk 3,1 823 • Halskjede av gull

Vedovn 3,1 824. Forretningskonvolutt

Termobenk, 3 typer 3.1 824 Skriveblokk

Vindu 3.1 831 Varm pølsa, milompa, uten 10k

Oljekamin

Varebeskrivelse/representantvarer

Lever-
ings-
sektor
kode

3.1	 321	 Oppgave over 4 forskjellige tariffer
for elektrisk strøm

BjOrkeved,kappet, tilkjørt

Barneseng, uttrekkbar, furu, umalt,
ti/madrass

Bordlampe

Dundyne, kanalsydd, str. 140 x 200 cm,
innhold: 1600 g andedun

Ullteppe, enkelt alm. kval. jacquard-
mønstret, vekt ca. 1,2 kg

Lysestake av sølv

Konservesglass, 1 liter

Kasserolle, alum., tykkbunnet,22 cm,
5 liter

Kaffekjele, alum.,tykkbunnet, 2,4 1

Jernstekepanne, 22 cm, plandreid

Kasserolle, rustfri, ca. 4 liter,
m/lokk

SkurebOtste

Fyrstikker, hjelpestikker

Koksboks, galvanisert

Matpapir

BlomstergjOdning, flaske

Blomsterjord, pose

Tran

' Vitapanperler

Sigarettpapir

Herredress (jakke og benklær)
kamgarn

Herre jakke, kardegarn

Herre benklær, kamgarn

Herre vinterfrakk

Herre raggsokker,str.12, av ull

Herre underbenkler,interlock
lange ben

Herre helsetrOye,uten ermer



	3.2 	 431	 Komfyrer, 3 merker

	

3.2	 434	 Hjemmefrysere, 3 merker

	

3.2	 442	 Spiseskje, liten,av sølv

	

3.2	 452	 Skureklut

	

3.2	 452	 Grønnsåpe, vegetabilsk, pakke

	

3.2	 511	 Prisoppgave på 44 norskproduserte
medisiner

	

3.2	 511	 Vitaminpiller, 2 typer

	

3.2	 511	 Styrkemedisin, 2 typer

	

3.2	 511	 Sårplaster

	

3.3	 ANDRE NORSKPRODUSERTE KONSUMVARER.
PÅVIRKET AV VERDENSMARKEDET P.G.A.
KONKURRANSE FRA UTLANDET

	

3.3	 002	 Knekkebrød, pakke

	

3.3	 002	 Kjeks, 2 typer

	

3.3	 004	 TOrre smikaker

	3.3 	 005

	

3.3	 005

	

3.3	 005

	

3.3	 005

	

3.3	 091

Puffed hvete, pakket, pose

Makaroni, små rør, pakke

Puffed ris, pose

Corn Flakes, pakke

Spisesjokolade, 1 merke

	3.3 	 093	 Sennep,idrikkeglass,lys,s0t type

	

3.3	 093	 Morsmelktillegg, pakke

	

3.3	 121	 Sigarer, 1 merke

	

3.3	 121	 Sigarillos, 1 merke

	

3.3	 122	 Sigaretter, 1 merke

	

3.3	 123	 Røyketobakk, 1 merke

	

3.3	 123	 Rulletobakk, 2 merker

	

3.3	 124	 Sweetzent

	

3.3	 124	 Snus

	

3.3	 211	 Herre mansjettskjorte, hvit

	

3.3	 211	 Herre mansjettskjorte, kulOrt

	

3.3	 211	 Herre sports- og fritidsskjorte

	

3.3	 212	 Dame ullkjole, alm., enkel

	

3.3	 212	 Dame forkle,lange ermer,nylon
eller bomull

	

1.3	 212	 Dame skjortebluse, bomull, enkel
utførelse, lange ermer

	

3.3	 212	 Dame kjole,crimplene,todelt,
femet skjørt

	

3.3	 213	 Dame skjørt, rett, kamgarn

	

3.3	 213.	 Gutte blaaer,,str. 10 år
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Tabell 6 (forts.). Representantvarene i konsumprisindeksen gruppert etter leveringssektor

Lever-
ings-
sektor
kode 

Konsum-
gruppe Varebeskrivelse/representantvarer
kode

Lever-
ings-
sektor
kode

Konsum-
gruppe Varebeskrivelse/representantvarer
kode

ANDRE NORSKPRODUSERTE KONSUMVARER.
PÅVIRKET AV VERDENSMARKEDET P.G.A.
STORT IMPORTINNHOLD ELLER RASTOFF-
PRISER BESTEMT PA VERDENSMARKEDET

3.2	 001
	

Hvetemj01, finsiktet, pakket, pose

3.2	 001
	

Hvetemjøl, sammalt, grovt, pakket,
pose

3.2	 001
	

Semulegryn (av hvete), pakket, pose

3.2	 042
	

Margarin, animalsk

3.2	 042
	

Majones, plastpose

3.2	 042
	

Margarin, plantemargarin

3.2	 042
	

Vegetabilsk matolje (Soyaolje)

3.2	 057
	

Fruktsuppe i pose

3.2	 057
	

Aprikoskompott i plastpose

3.2	 057
	

Appelsinmarmelade, 1/3 glass

3.2	 057
	

Appelsinsaft

3.2	 083
	

Vanlig, norsk kokesjokolade

3.2	 083
	

Kakao, pakke

3.2	 091
	

Spisesjokolade, 4 merker

3.2	 091
	

Pastiller, 3 merker

3.2	 091
	

Drops, 4 merker

3.2	 093
	

Ertesuppe i pose

3.2	 093
	

Sunda i pappemballasje, beger

3.2	 093
	

Italiensk salat i plastemballasje

3.2	 093
	

Mandelpuddingpulver

3.2	 093
	

Gelepulver

3.2	 093
	

Sjokoladepuddingpulver

3.2	 093
	

BarnegrOt, pakke

3.2	 231
	

Herre-skistOvler, 	 Hel yttersåle
nr. 42, av krom-	 av lær,ytter-
garvet impregnert	 flikk av gummi.
sportslær	J Helf6ret med

kraftigstoff6r

3.2	 231
	

Herre-skistOvler,	 PåvulYanisert
nr. 42, av krom- L 	eller påklebet
garvet impregnert	 yttersåle,
sportslar	 J	uten feir

3.2	 231
	

Dame snOresko,nr.38,alm. enkel
modell, overdel av glatte sider,
alm. gummibunn, lav hæl. Skaftef6r
av skinn og forlmrsfiir av stoff

3.2	 232
	

HerrestOvlett med overdel av tekstil-
materialeogyttersåleavgummi,str. 42

3.2	 232
	

Dame - slagstøvler, korte,norske

3.2	 232
	

Gummi arbeidsstøvler, modellVikings
jaktstOvel Landlord e.l. nr. 43

3.2 233 Gummisko, hvite tennissko, nr. 42

3.2 316 Maling, 4 typer

3.2 316 Beis

3.2 316 Golvlakk, 2 typer

3.2 316 Elektrisk ledning,åpent og lukket anlegg
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Tabell 6,(forts.). Representantvarene i konsumprisindeksen gruppert etter leveringssektor

Lever-
ings-
sektor
kode

Konsum-
gruppe
kode

3.3 213

3.3 213

3.3 213

3.3 213
3.3 213

3.3 214

3.3 214

3.3 214

3.3 214

3.3 214

3.3 214

3.3 215

3.3 215

3.3 215

3.3 216

3.3 216

3.3 216

3.3 216

3.3 216

3.3 216

3.3 217

3.3 218

3.3 221

3.3 221

3.3 221

3.3 221

3.3 222

3.3 222

3.3 222

3.3 231

3.3 231

3.3 231

3.3 231

Varebeskrivelse/representantvarer

Dame langbukse, vevet stoff,
terylene, trevira e.l.

Herre anorakk, poplin

Herre fritidsbenklar, drill e.l.

Herre kjeledress, drill
Gutte dynejakke, nylon

Barnebukse, plastbelagt tekstil,
str. 4 ir

Barnejakke, plastbelagt tekstil,
str. 4 ir

Damekappe, med ullfôr e.l.

Herrekappe av polyester/bomull

Damekappe av polyester/bomull

Herreparkas av syntetiske fibrer,
med avtagbart fôr

Herresokker,kamgarn(ikke-ankelsokker)

Herre ankelsokker, av nylon

StrOmpebukse for barn, str. 90
(2 år) av nylon

T-shirt, bomull

Herreunderbenklar(truser) bomull

Dametruse

Sparkebukse, 0-2 år

Rayon dameunderbenklar, uten pynt

Herre underbenklar(truser) av
syntetiske fibrer

Damejakke av ull (golfjakke)

Dame minkskjerf av 1 skinn (hanndyr)

Kjoletøy, kamgarn,middelsgodkvalitet,
140 cm bredt, vekt ca.280gpr. 1.m.

Skjørtestoff, kardegarn, tweed kval.,
150 cm bredt

Bomullspoplin, ensfarget, 90 cmbredt,
vekt ca. 125 g pr. 1.m.	 •

Strikket kjoletøy (jersey),av syn-
tetiske fibrer,polyester,polyamid
e.1., 160 cm bredt

Kamgarn, farget, norsk

Kardegarn, farget, norsk

Acrylgarn, farget, norsk

Herre spasersko nr.42
alm. enkel overdel av
glatte bokssider.
Skaftefôr av skinn,
forlarafôr av stoff

Dane - spaserpumps,
klebet,nr.38, alm.
enkel modell. Såle
av kompos is j ons gummi
Halvhøy trukket hel

Lever- Konsumr-
ings- gruppe Varebeskrivelse/representantvarer
sektor- kode
kode

3.3 231 Damepumps med platisåle,nr.38. Over-
del av lar av bokstype, hel sale
trukket med samme lærtype

3.3 234 Helsesåle

3.3 316 Vaskbar	 tapet

3.3 316 Kombinasjonsklosett m/stoppekran

3.3 316 Panelovn

3.3 316 Golvbelegg, 2 typer

3.3 322 Fyringsolje nr. 1

3.3 411 Sovesofa, dobbel, uten stoff

3.3 411 Salongbord av mahogni eller teak,
uten hylle, enkel utførelse

3.3 411 Kommode av mahogni eller teak
med 5 skuffer

3.3 411 Skatoll av mahogni eller teak, rett-
klaffet, enkel utførelse

3.3 411 Spisebord av eik eller teak,125 x90 cm,
med 2 lOsplater

3.3 411 Kjøkkenbord av stålrør, 60 x 80 cm,
bordplate av respatex, forkrommet,
uten klaffer

3.3 411 Spisestuestol av eik eller teak, enkel,
stoppet og trukket med imitert skinn

3.3 .411 KjOkkenstol av stilrør, forkrommet,
trukket med plast i rygg og sete

3.3 -411 Kjøkkenkrakk av stilrOr, sete av	 .
kryssfinir med skumplast og plasttrekk

3.3 411 Madrass med fjærinnlegg, str. 75 x190 cm

3.3 411 Spisekrokstol, uten stopping

3.3 412 Vegg-til-vegg teppe, notsk prod. av
synt. fibre, latex eller gummiunderlag

3.3 413 Bordlampe

3.3 421 Flanells teppe ,bomull	 jacquardmOns tret
str. 140 x 190 cm

3.3 421 Laken, bleikt, str. 140 x 220 cm

3.3 421 Dynetrekk,krepp,str. 140x 200 cm

3.3 421 Lakenlerret, bleikt, ca. 140 cm bredt
Vekt ca. 240 g

3.3 422 Blomsterglass, krystall, 150 mm. høyt

3.3 422 Juleplatte

3.3 434 Kjøleskap, 1 merke

3.3 436 Mixmaster, håndmixer

Randsydd enkel
kraftig lar-
såle, stOpt
gummiflikk

Klebet enkel
gummibunn

Overdelayboks-
Itslv. Skaftefôr
av skinn, for-
larsfôr av stoff

Overdel av eider.'
Ufôret m/kappef6r
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Tabell 6 (forts.). Representantvarene i konsumprisindeksen gruppert etter leveringssektor

Lever-ings_ Konsum-
sektor gruppe Varebeskrivelse/representantvarer

kodekode

3.3	 441	 Tallerken, flat, flint m/overglasur-
dekor

3.3	 441	 Kaffekopp, flint, m/overglasurdekor

3.3	 441	 Tallerken, flat, porselen m/over-
glasurdekor

3.3	 441	 Kaffekopp, porselen, m/overglasur-
dekor

3.3	 441	 Kjøkkenglass, presset,uten stett,
2 dl.

3.3	 442	 Bordkniver med teak skaft, rustfritt
blad

3.3	 442	 Spiseskjeer, rustfritt stål

3.3	 443	 Kasserolle, emaljert, teflonbelagt,
ca. 2,5 1, med lokk

3.3	 443	 Bøtte av plast

3.3	 443	 Oppvaskbalje av plast

3.3	 443	 Brødboks av plast

3.3	 443	 Husholdningsvekt

3.3	 443	 Hjulvisp

3.3	 444	 Lyspærer, 25 Watt, matt

3.3	 445	 Oks nr. 6 med skaft

3.3	 445	 Hammer

3.3	 445	 Håndsag

3.3	 451	 Vaskepulver, 9 merker

3.3	 452	 Vinduspussemiddel

3.3	 452	 Skurepulver

3.3	 452	 SOlvpuss, 2 merker

3.3	 452	 Stålull, 2 merker

3.3	 452	 Skokrem, 2 merker

3.3	 452	 Husholdningssåpe, 1 merke

3.3	 452	 Flytende vaskemidler, 2 merker

3.3	 452	 Metallpuss, 1 merke

3.3	 453 . Stearinlys

3.3	 453	 SylinderlåsnOkkel

3.3	 612	 Sykkel, 2 typer

3.3	 621	 Bensin, 2 typer

3.3	 622	 Diagonaldekk

3.3	 622	 Tennplugg

3.3	 622	 Poleringsvoks til bil

3.3	 622	 Frysevæske

3.3	 625	 Bensin

3.3	 710	 Fjernsynsmottakere, 2 typer

3.3	 711	 Radiomottaker

Lever-
ings-
sektor
kode

Konsum-
gruppe
kode

Varebeskrivelse/representantvarer

3.3 714 Båt, tursnekke

3.3 714 Båt, seilbåt

3.3 714 Båt, komb. seil- og robåt

3.3 715 Sovepose

3.3 715 Fotball

3.3 716 LP-plate, 30 cm

3.3 812 Tannkrem, 3 merker

3.3 812 Barbervann, 1 merke

3.3 812 Hudkrem, 3 merker

3.3 812 Pudder, 1 merke

3.3 812 Leppestift, 2 merker

3.3 812 Deodorant, 2 merker

3.3 812 Shampo, 2 merker

3.3 812 Hårspray, 3 merker

3.3 812 Leggevann, 1 merke

3.3 813 Toalettsåpe, 5 merker

3.3 813 Barberkrem, 1 merke

3.3 814 Tannbørste, 2 merker

3.3 814 Babybleier

3.3 814 Sanitetsbind

4.1 IMPORTERTE KONSUMVARER.
UTEN NORSK KONKURRANSE

4.1 001 Risengryn, pakket

4.1 Druer, grOnne054

4.1 054 Appelsiner

4.1 Bananer054

4.1 055 Rosiner, i pakker

4.1 055 Hasselnøtter

4.1 055 Svisker, Californiske, medium, pakke

4.1 055 Aprikoser, spanske, exchoice, pakke

4.1 055 Mandler

4.1 057 Erter, grOnne, normalvare,
Marrowfat, pakke

4.1 057 Hermetiske ananas

4.1 057 Hermetiske aprikoser

4.1 057 Erter, gule, normalvare, pakke

4.1 057 Bønner, brune, pakke

4.1 057 Hermetiske ferskener

4.1 071 Farin, pakket, pose

4.1 071 Raffinade, pakket

4.1 081 Kaffe,brent,ivakuumpakketplastpakke



Lever-

sektor
kode

Konsumr
gruppe
kode

4.1 081

4.1 081

4.1 082

4.1 093

4.1 093

4.1 093

4.1 113

4.1 113

4.1 322

4.1 324

4.1 324

4.1 412

4.1 422

4.1 432

4.1 433

4.1 434

4.1 435

4.1 436

4.1 452

4.1 511

4.1 511

4.1 512

4.1 512

4.1 611

4.1 611

4.1 612

4.1 612

4.1 621

4.1 622

4.1 623

4.1 625

4.1 712

4.1 712

4.1 713

4.1 713

Varebeskrivelse/representantvarer

Kaffe, brent

Pulverkaffe, glass

Te, 2 typer, pakket

Husholdningssalt, pakke

Pepper, sort, malt

Sirup i pappemballasje

Brennevin, 5 merker

Vin, 12 merker

Parafin til fyring

Kull, husholdnings-, tilkjørt

Koks, importert, tilkjørt
(under 5 hl.)

Golvteppe, 100% ull, orientalsk
mOnster,170 x 240 cm

Poster, stor

8tøvsuger, 2 merker

Vaskemaskin, 3 merker

KjOleskap, 3 merker

Symaskiner, 2 merker

Strykejern, med termostat, vanlig

White spirit

Gasbind, 2 typer

Prisoppgaver på 48 importerte
medisiner

Brilleinnfatning, vanlig hornbrille

Leseglass, 1.kval. 100 mm

Kjøp av ny bil, 12 bilmerker

Brukte biler (endring som nye
biler)

Motorsykkel

Scooter

Motorolje

Bilbatteri

Komplett eksosanlegg (1 bilmerke)

Motorolje

Piano, 2 typer

Hammondorgel

Kamera

Filmopptaker
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Tabell 6 (forts.). Repreaentantvarene i konsumprieindeksen gruppert etter leveringsmektor

Lever-
ings-
sektor
kode

Konsuar
gruppe
kode

Varebeskrivelse/representantvarer

4.1 713 Lupe, 2 typer

4.1 716 Film, svart-hvitt, smibildef 11m

4.1 716 Film, negativ,farge,instamatic

4.1 717 Byggesett

4.1 717 Modell lekebil

4.1 717 Babydukke uten kler

4.1 814 Barberblad, 1 merke

4.1 822 Herre, armbåndsur med rem

4.1 824 Kulepenn

4.1 824 Fyllepennblekk

4.2 IMPORTERTE KONSUMVARER.
MED NORSK KONKURRANSE

4.2 005 Saltstenger, importerte, pose

4.2 053 Epler, utenlandske, fOrste sort

4.2 122 Sigaretter, 1 merke

4.2 211 Herre-pyjamas, poplin

4.2 211 Dame-pyjamas, flanell

4.2 213 Langbukse for barn, - Levis-modell e.l.
str. 10 Ir

4.2 214 • Dame regnfrakk av plastbelagt tekstil

4.2 215 Damestrømper, uten aft,20 den. avnylon

4.2 215 DamestrOmper, 400/20 micromeshavnylon

4.2 215 Dame strømpebukse av nylon

4.2 215 Dame strømpebukse av ull

4.2 217 Herre V.-genser 'Iv ull

4.2 217 Dame genser, acryl, glattstrikket,
lange ermer, rund hals uten krage

4.2 219 Hårfilt herrehatt, alm. blot

4.2 221 Blåtøy mOnstret,ca. 70 cm bredt, vekt
ca. 100 g pr. løpende meter

4.2 221 Trykt kjolestoff, 90 cm bredt, vekt.
Ca. 125 g pr. tauter

4.2 221 Rayonull kjoletøy, ensfarget, ca. 90cm
bredt, vekt ca. 160 g pr . Luster

4.2 222 Trådsnelle

4.2 222 • Silkespole

4.2 222 Stoppegarn, ull

4.2 222 Stoppegarn, perlon

4.2 222 Stoppoorn, bomull
4.2 316 Veggfliser, hvite,glasserte,: gj.sn. av 2

4.2 421 Frottghindkle,ca. 50 x 100 ca,vekt
ca. 200 g
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Tabell 6 (forts.). Representantvarene i konsumprisindeksen gruppert etter leveringssektor
-------------
Lever-
ings-
sektor
kode

Konsum-
gruppe Varebeskrivelse/representantvarer
kode

Lever-
ings-
sektor
kode

Konsum-
gruppe Varebeskrivelse/representantvarer
kode

4.2	 421	 Glasshåndkle, hellin, 50 x 70 cm

4.2	 421	 Kjøkkengardinstoff, bomull, 70 cm
bredt, vekt ca. 65 g

4.2
	

421	 Dekorasjonsstoff, trykt, glatt,
rayonull, 120 cm bredt, vekt ca.
160 g

4,2	 421	 Gardin- og dekorasjonsstoff av
syntetiske fibre, acryl, e.1„
150 cm bredt

4,2	 434	 Hjemmefryser, 1 merke

4.2	 452	 Skurepulver, 1 merke

4.2	 452	 Toalettrens

4.2	 622	 'Radialdekk, stål kord

4.2	 710	 Fjernsynsmottakere

4.2	 711	 Radiomottaker

4.2	 714	 Påhengsmotor

4.2	 716	 LP-plate 30 cm

4.2	 718	 Nelliker

4.2	 718	 Fresia

4.2	 812	 Barbervann, 1 merke

4.2	 812	 Hårvann, 1 merke

4.2	 812	 Hårkrem, 2 merker

4.2	 812	 Deodorant, 1 merke

4.2	 812	 .Shampo, 2 merker

4.2	 813	 Barberskum, 1 merke

4.2	 814	 Tannbørste, 1 merke

5	 HUSLEIE

5.1	 311	 (Eget hus) endring som husleie

5.1	 315	 Spesiell husleieundersOkelse, hvert
kvartal

6.1 	 ANDRE TJENESTER.
MED ARBEIDSLØNN SOM DOMINERENDE
PRISFAKTOR

6.1	 223	 Timefortjeneste for voksne kvinner
i konfeksjonsindustrien

6.1	 316	 Tidlønn for malere

6.1	 316	 Tidlønn for murere

6.1 	 316	 Tidlønn for elektromontører

6.1	 316	 Tidlønn for tømrere

6.1	 316	 Tidlønn for rørleggere

	6.1 	 454	 Rensing av dress (jakke og benklær)

	

6.1	 454	 Rensing av ullkjole

	

6.1	 454	 Vask og stryking av en mansjett-
skjorte m/fast snipp, ustivet

	

6.1	 454	 Vask og rulling av et dynetrekk

	

6.1	 455	 Tidlønn for elektromontør

	

6.1	 461	 Timelønn for kvinner i jordbruk.et

	6.1 	 461	 Lønn til husmorvikar

	

6.1	 461	 Lønn til hjemmehjelp

	

6.1	 513	 Tannfylling, amalgam

	

6.1	 514	 Legekonsultasjon

	

6.1	 516	 Massasje, fysikalsk behandling m.v.

	

6.1	 622	 Utvendig vask av personbil

	

6.1	 623	 Tidlønn på bilverksteder

	

6.1	 623	 Smøring av personbil, 1 bilmerke

	

6.1	 623	 Avbalansering av dekk

	

6.1	 625	 Timebetaling ved sjåfOrskoler

	

6.1	 719	 LOnn til elektromontør

	

6.1	 726	 Danseskole

	

6.1	 741	 Handelsskole, 2 kurs

	

6.1	 741	 Privat gymnas

	

6.1	 811	 Hårklipp, herre

	

6.1	 811	 Hårklipp, dame

	

6,1	 811	 Permanent, kjemisk, med klipp og
vannondulasjon

	

6.1	 811	 Vannondulering med vask (vanlig
såpe)

	

6.2	 ANDRE TJENESTER.
OGSÅ MED ANDRE VIKTIGE PRIS-
KOMPONENTER ENN LØNN

	6.2 	 234	 Halvsåling med lær og gummiflikk,
av alm. herresko

	

6.2	 234	 Halvsåling med lær og gummiflikk,
av alm. damesko

	

6.2	 234	 Hmlflikking av alm. damesko

	

6.2	 622	 Skifting av motorolje (inkl. olje)
1 bilmerke

	

6.2	 624	 Ansvar og kaskoforsikring, 12 bil-
merker

	

6.2	 631	 NSB, enkeltbillett, 2. kl., 50 km
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Tabell 6 (forts.). Representantvarene i konsumprisindeksen gruppert etter leveringssektor

Konsum-
gruppe
kode

Varebeskrivelse/representantvarer

Lever-
ings-
sektor
kode

Konsum-
gruppe
kode

Varebeskrivelse/representantvarer

631 NSB, månedskort, 17 km 6.2 642 lnstallasjonsgebyr, telefon

631 NSB, billettkort, 10 reiser, 21 km 6.2 642 Grunnavgift (abonnementsavgift)

6.2 642 Avgift for lokalsamtale
632 Trikk i Oslo, spesifiserte strek-

ninger og billettyper 6.2 642 Avgift for rikstelefonsamtale
gj.sn. rikstakst 1 og 2

632 Tunnelbanen, spesifiserte strek-
ninger og billettyper 6.2 642 Avgift for fjernvalgsamtale

gj.sn. rikstakst 1 og 2
632 Bærumsbanen, spesifiserte strek-

ninger og billettyper 6.2 642 Vanlig festtelegram

632 Holmenkolbanen, spesifiserte strek-
ninger og billettyper 6.2 721 Billett på kino i Oslo

632 Trikk i Trondheim, spesifiserte
strekninger

6.2

6.2

721

721

"	 "	 " Bergen
tt 	 tt " Trondheim

633 Oslo - Nesoddtangen, månedskort 6.2 722 Billett på Nationaltheatret

633 Stavanger - Haugesund, enkeltbillett 6.2 722 tt	"	 Den Nationale Scene

633 Bergen - Vadheim,	 it 6.2 722 Trøndelag Theater

633 Trondheim - Harstad, 6.2 722 "	 Det Norske Teater

633 Narvik - LOdingen,
6.2 723 Inngangspenger på idrettsstevner

634 Fornebu - Kirkenes, (natt) enkelt-
billett 6.2 724 TV-lisens, farge-TV

634 Fornebu - Flesland, enkeltbillett 6.2 724 , sort/hvitt-TV

634 Fornebu - Sola,	 it 6.2 724 Radiolisens

634 Trondheim - Troms,

635 Buss i Oslo, spesifiserte strek-

6.2 726 Fremkalling av negativ fargefilm,
20 eksponeringer

ninger og billettyper 6.2 726 Kopiering av 1 fargebilde 9x9

635 Buss i Bergen, spesifiserte strek-
ninger og billettyper

6.2 726 Fremkalling, fargefilm, diapositiv
35 mm, 20 eksponeringer

635 Buss i Trondheim, spesifiserte
strekninger og billettyper 6.2 831 Mineralvann på restaurant, 3 merker

635 Buss i Stavanger, spesifiserte
strekninger og billettyper

6.2

6.2

831

831

En porsjon oksekarbonade

fersk torsk
635 Buss i BodO, spesifiserte strek-

ninger og billettyper
6.2 831 svinekoteletter

6.2 831 Et smOrbrOd m/karbonade

636 Drosjetakster i Oslo 6.2 831 tt 	m/kokt skinke

636 n Bergen 6.2 831 m/ gaudaost

636 " Trondheim 6.2 831 Kaffe, kanne

636 n Stavanger 6.2 831 Pilsener01, på restaurant

636 Vanlig kilometertakst
6.2 832 14 dagers tur til KanariOyene

641 Porto, vanlig brev, innenlands
6.2 833 Døgnpris på 7 hoteller

6.2 833 Døgnpris på pensj. og hotell
m/pensj. 8 steder, ikke by

6.2

6.2

6.2

6.2

6.2

6.2

6.2

6.2

6.2

6.2

6.2

6.2

6.2

6.2

6.2

6.2

6.2

6.2

6.2

6.2

Lever-
ings-
sektor
kode

6.2

6.2

6.2

6.2

6.2

6.2

6.2
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Tabell 7. Levekostnadsindeksen månedsvis, 1920-1959, og konsumprisindeksen fra januar 1960. 1974=100

Ar	 Jan.	 Febr.	 Mars April	 Mai	 Juni	 Juli	 Aug.	 Sept.	 Okt.	 Nov.	 Des. Gj.
snitt

1920	 29,9	 30,3	 30,7	 31,5	 32,0	 33,0	 33,8	 34,1	 34,3	 34,3	 32,4
1921	 33,3	 31,6	 30,5	 30,6	 30,1	 29,7	 29,7	 29,8	 29,0	 28,9	 28,6	 27,6	 29,9
1922	 26,9	 26,3	 25,6	 25,4	 25,1	 24,6	 24,8	 24,8	 24,4	 24,0	 23,8	 23,5	 25,0
1923	 23,5	 23,5	 23,5	 23,4	 23,5	 23,4	 23,5	 23,7	 23,5	 23,5	 23,8	 24,1	 23,5
1924	 24,3	 24,6	 25,2	 25,2	 25,2	 25,4	 25,7	 26,1	 26,6	 26,7	 27,0	 27,5	 25,8
1925	 27,6	 27,9	 28,0	 27,6	 27,0	 26,7	 26,6	 26,3	 25,4	 24,6	 24,0	 23,8	 26,3
1926	 23,5	 23,4	 22,7	 22,3	 22,1	 22,0	 22,1	 22,1	 21,8	 21,8	 21,8	 21,3	 22,3
1927	 20,8	 20,7	 20,2	 20,0	 19,9	 20,0	 20,2	 20,1	 20,0	 19,9	 19,8	 19,8	 20,1
1928	 19,1	 19,1	 18,9	 18,9	 18,9	 18,9	 19,0	 18,8	 18,4	 18,4	 18,3	 18,3	 18,7
1929	 18,1	 18,1	 18,0	 17,8	 17,8	 17,8	 18,0	 18,0	 18,0	 18,0	 18,0	 17,8	 18,0
1930	 17,7	 17,6	 17,5	 17,4	 17,4	 17,4	 17,4	 17,4	 17,4	 17,3	 17,3	 17,2	 17,4
1931	 17,0	 16,9	 16,7	 16,6	 16,5	 16,4	 16,4	 16,4	 16,2	 16,2	 16,2	 16,2	 16,5
1932	 16,2	 16,2	 16,2	 16,2	 16,1	 16,1	 16,2	 16,1	 16,1	 16,1	 16,1	 16,1	 16,2
1933	 15,9	 15,9	 15,9	 15,9	 15,9	 15,9	 16,0	 16,1	 16,0	 15,9	 15,9	 15,9	 15,9
1934	 15,7	 15,7	 15,7	 15,9	 15,9	 16,0	 16,1	 16,2	 16,1	 16,1	 16,1	 16,1	 16,0
1935	 16,1	 16,1	 16,1	 16,1	 16,2	 16,3	 16,4	 16,4	 16,4	 16,5	 16,6	 16,6	 16,3
1936	 16,6	 16,6	 16,7	 16,7	 16,7	 16,7	 16,8	 16,6	 16,8	 16,8	 16,8	 16,9	 16,7
1937	 17,1	 17,2	 17,4	 17,6	 17,6	 18,0	 18,2	 18,2	 18,4	 18,5	 18,5	 18,5	 18,0
1938	 18,5	 18,5	 18,5	 18,5	 18,5	 18,6	 18,7	 18,6	 18,4	 18,4	 18,3	 18,4	 18,5
1939	 18,3	 180	 18,3	 18,5	 18,5	 18,6	 18,7	 18,7	 18,7	 19,1	 19,4	 19,8	 18,7
1940	 19,8	 20,1	 21,0	 21,2	 21,4	 21,4	 21,6	 21,6	 23,3	 23,4	 23,5	 24,2	 21,9
1941	 24,4	 24,8	 25,0	 25,2	 25,4	 25,7	 25,8	 26,0	 26,1	 26,3	 26,4	 26,6	 25,6
1942	 26,7	 26,7	 26,9	 26,9	 27,1	 27,3	 27,3	 27,3	 27,3	 27,3	 27,5	 27,5	 27,1
1943	 27,6	 27,7	 27,7	 27,8	 27,9	 27,9	 28,0	 28,0	 27,9	 27,9	 28,0	 28,0	 27,9
1944	 28,0	 28,0	 28,1	 28,2	 28,2	 28,2	 28,2	 28,2	 28,2	 28,2	 28,2	 28,2	 28,2
1945	 28,2	 28,3	 28,4	 28,7	 28,8	 28,8	 28,8	 28,9	 29,1	 28,8	 28,8	 28,9	 28,7
1946	 29,1	 29,1	 29,1	 29,2	 29,3	 29,3	 29,4	 29,6	 29,6	 29,5	 29,8	 29,9	 29,4
1947	 29,6	 29,7	 29,8	 29,8	 29,9	 30,0	 29,7	 29,5	 29,3	 29,1	 29,1	 29,2	 29,6
1948	 29,3	 29,4	 29,6	 29,6	 29,7	 29,5	 29,5	 29,3	 29,2	 29,1	 29,1	 29,1	 29,4
1949	 29,1	 29,2	 29,2	 29,3	 29,4	 29,4	 29,4	 30,1	 29,5	 29,4	 29,4	 29,4	 29,4
1950	 29,5	 29,5	 29,6	 30,5	 30,7	 30,7	 30,8	 30,7	 31,8	 32,0	 32,5	 32,8	 30,9
1951	 33,1	 33,4	 33,8	 35,2	 35,9	 36,4	 36,9	 36,9	 37,0	 36,9	 37,2	 37,4	 35,8
1952	 38,0	 38,1	 38,3	 38,4	 38,4	 38,6	 39,6	 39,6	 40,0	 40,0	 40,0	 39,6	 39,1
1953	 39,5	 39,4	 39,6	 39,6	 39,6	 39,8	 39,8	 39,8	 40,0	 40,3	 40,2	 40,3	 39,8
1954	 40,2	 40,6	 40,9	 41,0	 41,3	 41,4	 42,5	 42,6	 42,3	 42,1	 42,1	 42,2	 41,6
1955	 42,1	 41,8	 41,7	 41,7	 41,9	 42,1	 42,2	 42,2	 41,9	 41,9	 42,0	 42,1	 42,0
1956	 42,1	 42,3	 42,6	 43,3	 44,1	 44,3	 44,5	 44,1	 43,8	 43,8	 43,8	 44,0	 43,6
1957	 44,2	 44,3	 44,6	 44,9	 45,0	 44,9	 44,8	 44,7	 44,8	 44,9	 45,0	 45,0	 44,8
1958	 45,2	 45,4	 45,6	 46,6	 46,8	 47,2	 47,5	 47,7	 48,0	 47,8	 47,7	 47,8	 46,9
1959	 48,2	 48,1	 47,5	 47,7	 47,8	 47,8	 48,0	 48,1	 48,1	 48,2	 48,1	 48,1	 48,0
1960	 48,0	 48,0	 48,2	 48,2	 48,0	 48,2	 48,2	 48,0	 48,1	 48,2	 48,1	 48,3	 48,1
1961	 48,3	 48,3	 48,6	 48,8	 49,0	 49,1	 49,3	 49,6	 49,9	 50,3	 50,4	 50,5	 49,3
1962	 50,7	 50,9	 51,2	 51,5	 51,6	 51,7	 52,5	 52,6	 52,7	 52,6	 52,6	 52,8	 52,0
1963	 53,1	 53,3	 53,7	 53,8	 53,1	 53,1	 53,5	 53,1	 53,0	 52,9	 53,3	 53,7	 53,3
1964	 54,8	 55,2	 55,4	 55,7	 55,8	 55,9	 56,7	 57,0	 57,4	 57,1	 57,3	 57,4	 56,3
1965	 57,8	 57,9	 58,4	 58,7	 58,7	 58,8	 59,2	 58,8	 59,0	 58,8	 58,9	 59,2	 58,7
1966	 59,4	 59,5	 60,0	 60,2	 60,1	 60,2	 61,2	 61,3	 61,2	 61,5	 61,5	 61,7	 60,6
1967	 61,9	 62,0	 62,3	 62,6	 62,7	 63,6	 64,0	 64,1	 64,0	 64,0	 64,2	 64,3	 63,3
1968	 64,8	 64,8	 65,1	 65,1	 65,0	 65,3	 65,7	 65,6	 65,8	 66,2	 66,3	 66,4	 65,5
1969	 66,5	 66,7	 66,8	 67,1	 67,1	 67,4	 67,9	 67,6	 68,0	 68,2	 68,4	 68,5	 67,5
1970	 72,4	 72,7	 73,2	 73,5	 73,6	 74,1	 75,2	 75,0	 75,8	 76,3	 76,6	 77,6	 74,7
1971	 77,7	 77,9	 78,3	 78,4	 78,6	 79,0	 79,6	 79,5	 79,9	 80,6	 81,1	 81,3	 79,3

'1972	 82,4	 82,6	 83,3	 83,8	 84,0	 84,8	 85,6	 85,8	 86,5	 87,0	 87,2	 87,6	 85,1
1973	 88,0	 88,8	 89,8	 90,4	 90,6	 91,5	 92,0	 91,6	 92,4	 93,3	 93,9	 94,3	 91,4
1974	 95,9	 96,9	 97,9	 98,6	 98,6	 99,2	 100,3	 100,8	 101,6	 102,6	 103,3	 104,2	 100,0
1975	 107,1	 107,5	 108,7	 109,4	 109,9	 111,1	 113,2
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